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BAŞKANDAN

Değerli komşularım,

 C umhuriyetimizin ikinci yüzyılına 
yaklaşırken Beylikdüzü’nde daha 
adil, daha eşit, daha yeşil bir 
kentin ve bu kentte daha sağlıklı 

ve güvenli bir geleceğin inşası için harıl 
harıl çalışıyoruz. Görevde olduğumuz 
yaklaşık 3,5 yıllık sürede kentimize 
kazandırdığımız merkezler, tesisler, 
yapılar, parklar, geliştirdiğimiz yeni 
hizmetler ve uygulamalar, altyapıdan üst 
yapıya tüm çalışmalar bu amaca hizmet 
ediyor. Ülkemizin belki de en zor 
zamanlarından birinde, her ihtiyaç anında 
komşularımızın yanında olabilmek için 
büyük bir gayret sarf ediyoruz. Bu zor 
dönemi beraber atlatacağız ve geleceğe 
yeniden güvenle bakacağız.  
Beylikdüzü Belediyesi olarak tüm 
hizmetlerimizi çocuklar, gençler ve 
dayanışma ekseninde geliştiriyor, ortak 
çabayı ve katılımcılığı odağımıza alarak 
ilçemizde birlikte daha iyi bir yaşamın 
inşasına çalışan bir akılla faaliyetlerimizi 
yürütüyoruz. Biz buna ‘Beylikdüzü Aklı’ 
diyoruz. Gençleri önemseyen, çocukları 
mutlu eden, kadınlarla güçlenen, afetlere 
karşı güçlendiren, geçmişine sahip çıkan, 
dayanışma köprüleri kuran, duyarlı bir 
akıl bu. 2019’un nisan ayından bu yana 69 
parkı, 62 kentsel-mimari projeyi ve 
inşaatı süren 31 projeyi bu bakış açısıyla 
kentimize kazandırdık. Bundan sonra da, 
Beylikdüzü Aklı’ndan şaşmadan kentimiz 
için çalışmayı sürdüreceğiz.  
Beylikdüzü Bülteni’nin bu sayısının 
kapağına Beslenme Saati uygulamamızı 
taşıdık. Bu uygulamayı 2022’nin şubat 
ayında ilçemizde ihtiyaç sahibi her 
çocuğun bir öğün sağlıklı gıdaya ücretsiz 
erişimini sağlamak için hayata 
geçirmiştik. Şimdi ise uygulamamızın 
CHP Genel Başkanı Sayın Kemal 
Kılıçdaroğlu’nun desteği ve Sayın Selvi 
Kılıçdaroğlu’nun önderliğinde Türkiye 
Beslenme Saati’ne dönüşerek ülkemize 
yayılması için çalışmalara 
başlanmasından dolayı çok mutluyuz. 
Türkiye’de çocuk yoksulluğunu azaltmak 
için okul yemeğinin bir devlet politikası 

olması gerektiğine inanmakla beraber, bu 
sağlanana kadar çocuklarımıza destek 
olmaya devam edeceğiz. Dileğim o ki 
çocukların beslenmesi bir devlet 
politikası olana dek tüm belediyelerin bu 
projeyi başlatması ve ülkemizde günü aç 
geçiren hiçbir çocuğun kalmaması. CHP 
Yoksulluk Dayanışma Ofisi Koordinatörü 
Hacer Foggo’nun çocuk yoksulluğunu ve 
önceliğimizin neden çocuklar olduğunu 
anlattığı yazısını bültenimizde 
okuyabilirsiniz.
Hayat zorlaştığında sanat ve sporun 
iyileştirici gücüne her zamankinden de 
fazla ihtiyacımız oluyor. Beylikdüzü’nde 
kültür sanatın alanını giderek 
genişletiyor, sportif faaliyetlere giderek 
daha da çok ağırlık vererek 
komşularımızın iyi olma haline katkıda 
bulunuyoruz. Bültenimizde Galeri 
Beylikdüzü’nün etkinliklerinden 
Beylikdüzü Gençlik Senfoni Orkestrası 
Etkinlik Merkezi ve Müzik Akademisi’ne, 
Beylikdüzü Tiyatrosu ve Tiyatro 
Akademisi’nden Heykel Sempozyumu’na 
son aylarda ilçemizde gerçekleştirdiğimiz 
kültür ve sanat çalışmalarını detaylı 
şekilde bulabilirsiniz. Usta oyuncu Ali 
Poyrazoğlu’nun bu sayıda kendisiyle 
yaptığımız söyleşide dediği gibi, 
"Beylikdüzü’nün sapına kadar sanatsever 
bir seyirci kitlesi var.” Biz bu kitleyi 
dopdolu kültür sanat programlarıyla 
buluştururken, tüm komşularımızın 
etkinliklere erişimini sağlamak için 
çalışıyoruz. 
Beylikdüzü Bülteni’nde ayrıca; 
Beylikdüzü Kulübü Başkanı Metin Aydın 
ile söyleşiyi, afetlere hazırlık 
çalışmalarımızı, sağlık alanında 
desteklerimizi ve derin yoksullukla 
mücadele çalışmalarımızın detaylarını 
bulabilirsiniz. İyi okumalar diliyorum.

Sevgi ve saygılarımla



ediyyen.

29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI 

29 EKIM CUMHURIYET BAYRAMI’NIN 99. YILI BEYLIKDÜZÜ’NDE COŞKUYLA KUTLANDI. 
3 GÜN BOYUNCA SÜREN ETKINLIKLERDE HER YAŞTAN VE HER KESIMDEN VATANDAŞ, 

29 EKIM HEYECANINI HEP BIRLIKTE YAŞADI.

BEYLİKDÜZÜ’NDE 
CUMHURİYET COŞKUSU

 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı, bu yıl 
da Beylikdüzü’nde coşkuyla kutlandı. 
Kutlamalar, 28 Ekim Cuma günü 
Beylikdüzü Belediyesi Hüseyin 

Tütüncü ve Şehit Öğretmen Şenay Aybüke 
Yalçın Gündüz Çocuk Bakımevleri’nde eğitim 
gören çocukların Cumhuriyet Bayramı için 
hazırladığı şiir, ritim ve dans gösterileriyle 
başladı. Programda sahneye çıkarak minik 
öğrencilere eşlik eden Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat Çalık, onlarla birlikte 
marşlar söyleyerek bayram coşkusunu 
miniklerle birlikte yaşadı. Ardından Yaşam 
Vadisi Çanakkale Zafer Meydanı ve Atatürk 
Anıtı alanında ilçe protokolü tarafından saygı 
duruşu ve İstiklal Marşı okunarak Atatürk 
Anıtı’na çelenk bırakıldı. 

Tarihçi Sinan Meydan, Kurtuluş 
Savaşı yıllarını anlattı
Cumhuriyet’in kuruluşunun 99. yılı 
etkinlikleri kapsamında ünlü tarihçi-yazar 
Sinan Meydan da Beylikdüzü halkıyla 
buluştu. Cumhuriyet’in temellerinin atıldığı 
Sivas Kongre Binası’nın birebir yapıldığı 4 
Eylül Sivas Kongre Binası ve 4 Eylül 1919 
Gençlik Merkezi’nde düzenlenen etkinlik 
Ankara Gençlik Kültür-Sanat Kulübü 
sanatçılarının hazırladığı dans tiyatrosuyla 
başladı. Gösterinin ardından Beylikdüzü 
Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık ve 

tarihçi-yazar Sinan Meydan, Cumhuriyet 
Söyleşisi’nde Kurtuluş Savaşı yılları ve 
sonrasında yaşanan zorlukları anlattı.

Cumhuriyet Yürüyüşü
29 Ekim günü ise araç konvoyu ile tüm 
Beylikdüzü’nü dolaşarak vatandaşların 
Cumhuriyet Bayramı’nı kutlayan 
Beylikdüzü Belediye Başkanı 
Mehmet Murat Çalık, akşam 
saatlerinde ise Cumhuriyet 
Yürüyüşü’nde binlerce 
kişiyle kol kola yürüdü. 
Yürüyüş boyunca zabıta 
araçları, motosiklet ve 
bisiklet grupları ile off-
road sürücüleri de 
araçlarıyla kortej oluşturdu. 
Yürüyüşün sonunda binlerce 
kişi Kalben konseri için 
Cumhuriyet etkinlik alanına geldi. 
Burada Cumhuriyet Çocukları ile sahneye 
çıkan Başkan Çalık ve Zehra Çalık, çocukların 
gösterilerine eşlik etti. 
Başkan Çalık konuşmasına, Cumhuriyet 
sevgisinde buluşarak alana gelenlere teşekkür 
ederek başladı. 
Çalık, “Bizim için, ‘Beylikdüzü Aklı’ için 
Cumhuriyet, hiçbir çocuğun yatağa aç 
girmediği, gençlerimizin gelecek kaygısı 
yaşamadığı, kadınların şiddete kurban 

gitmediği, herkesin kardeşçe ve barış içinde 
yaşadığı bir Türkiye demektir.” diye konuştu.

“Yaşasın Cumhuriyet”
Konuşmasında sık sık Atatürk ve 
Cumhuriyet uğruna şehit olanları anan 
Başkan Çalık, “Atamızın bize emaneti olan 

Cumhuriyet’i yüceltmek boynumuzun 
borcudur. Atamızın yolu 

yolumuzdur. Bu yoldan asla 
dönmeyeceğiz. Bu yoldan 

dönersek namerdiz. 
Cumhuriyet’in ikinci 
yüzyılına hazırlanıyoruz. 
Özgürlük, hukuk, 
demokrasi, sosyal adalet ve 

ekonomik gelişmeyi içine 
alan yeni bir Türkiye 

modelini 2023 yılıyla birlikte 
hep beraber hayata geçireceğiz. 

Yaşasın Cumhuriyet” ifadelerini 
kullandı.

BGSO Etkinlik Merkezi ve Müzik 
Akademisi açıldı
Beylikdüzü’ndeki kutlamalar, Cumhuriyet’in 
99.  yılına hitap edilen ‘Beylikdüzü Gençlik 
Senfoni Orkestrası Etkinlik Merkezi ve 
Müzik Akademisi’nin açılışı ve ‘29 Ekim 
Cumhuriyet Kupası Ödüllü Satranç 
Turnuvası’ ile devam etti. 
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“BEYLİKDÜZÜ 
AKLI İÇİN 

CUMHURİYET, HİÇBİR 
ÇOCUĞUN YATAĞA AÇ 

GİRMEDİĞİ BİR 
TÜRKİYE 

DEMEKTİR”



ediyyen.

BEYLİKDÜZÜ’NDE 
CUMHURİYET COŞKUSU

Cumhuriyet Yürüyüşü’nde binlerce kişiyle 
kol kola yürüdü.

Başkan Çalık ve tarihçi-yazar 
Sinan Meydan, Kurtuluş Savaşı 

yıllarını anlattı 

Türk pop müziğinin sevilen ismi  Kalben, 
şarkılarını Beylikdüzü 

için seslendirdi.  
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SİZDEN GELENLER

CUMHURİYET
Cumhuriyeti kurdu bize
Hürriyet verdi elimize
Düşmanları getirdi dize
Şanı büyük Türk Atatürk

Hep geriye doğru idik
Düşmana boyun eğmedik
Atatürk’ün sayesinde
Dev adımlarla ilerledik

Bütün cihanı  alem
Söylüyor şimdi hep birden
Ölümsüz Türk Atatürk’ü
Unutmayacağız ebediyyen.

Saliha Batur



 Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu Ulu 
Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk, 
sonsuzluğa uğurlanışının 84’üncü yıl 
dönümünde Beylikdüzü’nde özlem ve 

minnetle anıldı. Beylikdüzü’nde düzenlenen 
anma etkinlikleri, Yaşam Vadisi Çanakkale 
Zafer Meydanı ve Atatürk Anıtı’nda 
gerçekleşen çelenk sunma töreni ile başladı. 
Saat 09.05’i gösterdiğinde tüm Türkiye’de 
olduğu gibi Beylikdüzü’nde de siren sesleri 
eşliğinde saygı duruşunda bulunuldu. 

Anma programı gün boyu 
devam etti
Beylikdüzü Belediyesi’nin 10 Kasım 
Atatürk’ü Anma Günü etkinlikleri 
kapsamında ilk olarak Zehra Çalık ve yazar 
Sevil Köybaşı, Okur-Yazar Buluşmaları’nda 
“Bir Öğretmenin Kaleminden Atatürk”  kitabı 
üzerine söyleşi gerçekleştirdi. Atatürk’e dair 
anıların da paylaşıldığı söyleşide Zehra Çalık, 
“Bize yakışan şekilde Ata’mızın ışığında, 
aydınlattığı yolda ilerlemeye devam 
edeceğiz.” dedi. Anma etkinlikleri 
kapsamında Atatürk fotoğraflarından oluşan 
“Yüzünde Nice Yüzler” sergisinin açılışı 
yapıldı. Genel sanat yönetmenliğini 
Beylikdüzü Belediye Meclis Üyesi Volkan 

BEYLIKDÜZÜ BELEDIYESI, TÜRKIYE CUMHURIYETI’NIN 
KURUCUSU ULU ÖNDER GAZI MUSTAFA KEMAL ATATÜRK’Ü 
EBEDIYETE UĞURLANIŞININ 84’ÜNCÜ YIL DÖNÜMÜNDE 
BIR DIZI ETKINLIKLE ANDI. 

BEYLİKDÜZÜ ATA’SINI 
SAYGI VE ÖZLEMLE ANDI 

ANMA

Yıldız’ın üstlendiği sergide, Atatürk’ün 100 
ayrı fotoğrafı ile hikayeleri yer aldı.  

Ata’nın sevdiği şarkılar hep bir ağızdan 
söylendi
Şef Oğuzhan Bolbol yönetimindeki 
Beylikdüzü Belediyesi Musiki Derneği’nin 
“Atatürk’ün Sevdiği Şarkılar” konseri 
gerçekleşti. Öte yandan Beylikdüzü’nde 
geleneksel hale gelen Atatürk, silah 
arkadaşları ve şehitler için mevlit okutularak 
lokma dağıtıldı. 

“Atatürk’ün fikirleri yolumuzu 
aydınlatacak”
Gün boyunca süren anma etkinliklerine 
katılan Beylikdüzü Belediye Başkanı 
Mehmet Murat Çalık, Ulu Önder Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk’ü minnetle anarak, 
“Aydınlık yarınlara giden bu yolda karanlığa 
düştüğümüz her an Atatürk’ün fikirleri, 
düşünceleri, hayatı, karakteri, sözleri ve 
eylemleri yolumuzu aydınlatacak. Bizler 
Beylikdüzü’nde bu ışıkla hareket ediyoruz. 
Şunu da unutmamalıyız ki Mustafa Kemal 
Atatürk ölümsüzdür. Çünkü her birimizin 
kalbinde, ruhunda ve hayata dair 
hedeflerinde yaşadığı gerçeği var.” dedi. 
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Ata’ya saygı koşusu
Belediyenin düzenlediği Atatürk’ü anma etkinlikleri kapsamında ayrıca, “Ata’ya Saygı 
Koşusu” yapıldı. Atletizm Federasyonu ile ortaklaşa düzenlenen etkinliğe amatör ve 
profesyonel olmak üzere 500 yarışçı katıldı. Renkli görüntülerin yaşandığı koşuya her yaştan 
vatandaş katıldı. Etkinliğin en dikkat çeken yarışmacıları ise Tomris Çetin Gülşen ve bir buçuk 
yaşındaki oğlu Tuğberk oldu. İkiz bebeklere hamile olduğunu dile getiren Gülşen, “Ata’ya Saygı 
Koşusu” ilk kez düzenleniyor. Seneye de katılmak isterim. Çok keyifli oldu bizim için” dedi. 10 
kilometrelik parkurda genel klasmanda erkeklerde Fetena Regesa birinci olurken genel 
klasman kadınlarda ise Ezgi Kaya birinci oldu.



PANEL
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verdiğiniz, planlamasının içerisinde 
bulunduğunuz bir kenti yönetmek işinizi 
biraz daha kolaylaştırıyor. Ben aynı zamanda 
Beylikdüzü’nün plan müellifiyim. Bu size 
muazzam bir kolaylık sağlarken bir yandan 
da sorumluluklarınızı biraz daha 
artırıyor” ifadelerini kullandı. 

“Yerel yönetimler, 
demokrasinin 
içselleştirilmesini 
sağlayacak 
kurumlardır”
Demokrasinin topluma 
yayılmasının yerel 
demokrasi üzerinden 
gerçekleşebileceğini belirten 
Başkan Çalık, “Demokrasi 
halkın, milletin ve toplumun 
iktidarı demektir. Yerel yönetimler ise 
vatandaşa bire bir dokunan ve demokrasinin 

içselleştirilmesini sağlayacak kurumlardır. 
Burada devlet ile yerel yönetimlerin birlikte 
hareket etmesi büyük önem taşıyor. 
Kentlerin huzurunu sağlayabilmemiz için 
her insanın özgürce bir araya gelebileceği 

demokratik kamu alanlarını 
oluşturmamız lazım. Kamu 

meydanları çok önemlidir, 
insanların sınıf ayrımı 

olmaksızın bir araya 
gelebilecekleri alanları 
oluşturmak 
durumundayız” 
şeklinde konuştu. İBB 
İmar ve Şehircilik 

Dairesi Başkanı Gürkan 
Akgün İstanbul’daki 

planlama sürecini aktarırken 
Prof. Dr. Asuman Türkün ise 

planlama disiplinine dair paylaşımlarda 
bulundu.

 İstanbul Planlama Ajansı (İPA) 8 Kasım 
Dünya Şehircilik Günü kapsamında 
“Yerel Demokrasi ve Kent Yönetimi 
Paneli” düzenledi. İPA Kampüs’te 

gerçekleşen panelin konuşmacıları arasında 
Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat 
Çalık’ın yanı sıra İBB İmar ve Şehircilik 
Dairesi Başkanı Gürkan Akgün ve 
Akademisyen Prof. Dr. Asuman Türkün yer 
aldı. Moderatörlüğünü İstanbul Kent 
Konseyi Başkanı Tülin Hadi’nin üstlendiği 
panelde yerel demokrasi, planlama, 
katılımcılık ve kent yönetimi süreçleri 
konuları masaya yatırıldı. 
İstanbul’un ilk şehir plancısı Belediye 
Başkanı olan Mehmet Murat Çalık, 
konuşmasına şehir plancılığı mesleğini 
seçme sürecini anlatarak başladı. Çalık, “Her 
şehir plancısının hayâli, bir kenti 
yönetmektir. Şu an hayâlimi 
gerçekleştiriyorum. Üstelik daha önce emek 

BEYLIKDÜZÜ BELEDIYE BAŞKANI MEHMET MURAT ÇALIK, İSTANBUL PLANLAMA AJANSI’NIN                 
8 KASIM DÜNYA ŞEHIRCILIK GÜNÜ KAPSAMINDA DÜZENLEDIĞI, “YEREL DEMOKRASI VE KENT 

YÖNETIMI PANELI’NDE KONUŞMACI OLARAK YER ALDI. İSTANBUL’UN ILK ŞEHIR PLANCISI 
BELEDIYE BAŞKANI OLAN ÇALIK, “HER ŞEHIR PLANCISININ HAYÂLI, BIR KENTI YÖNETMEKTIR. 

ŞU AN HAYÂLIMI GERÇEKLEŞTIRIYORUM” DEDI.

“HAYALİMİ GERÇEKLEŞTİRİYORUM”
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 İlçeyi afetlere hazırlamak amacıyla 
çalışmalarını sürdüren Beylikdüzü 
Belediyesi, Marmara Mahallesi’nde 
bulunan Beylikdüzü Afet ve Acil Durum 

Yönetim Merkezi’nde eğitim çalışmalarını 
sürdürüyor.  Afet öncesi, afet anı ve sonrasına 
yönelik tüm çalışmaların koordine edildiği bu 
merkez kelimenin tam anlamıyla acil 
durumlarda bir “üs” olarak kullanılıyor. 
Dereağzı Mahallesi’ndeki Afet Anı 
Koordinasyon ve Lojistik Merkezi ise hem bu 
merkezin bir alternatifi hem de lojistik 
ihtiyaçların karşılandığı bir merkez olarak 
hizmet veriyor. Salı ve cumartesi günleri 

AFETLERE HAZIRLIK KONUSUNDA ÖNEMLI ÇALIŞMALARA IMZA ATAN BEYLIKDÜZÜ BELEDIYESI, 
AFET ÖNCESI, AFET ANI VE SONRASINDA YAPILMASI GEREKEN TÜM ÇALIŞMALARI 

TITIZLIKLE YERINE GETIRIYOR.

BEYLİKDÜZÜ 
AFETLERE HAZIR

ilçenin pazar ihtiyacını karşılayan Pazar 
İstanbul ise afet durumunda Kapalı Barınma 
Alanı ve Lojistik Destek Merkezi olarak 
kullanılıyor. 
Tüm bu hizmet ve çalışmaların yanı sıra 
Belediye bünyesinde “Nefes Arama ve 
Kurtarma” ekibinin de kurulduğu bilgisini 
veren Beylikdüzü Belediyesi Afet ve Acil 
Durum Koordinatörü ve Sağlık İşleri Müdürü 
Mehmet Esmer ile Dereağzı Mahallesi’ndeki 
Afet Anı Koordinasyon ve Lojistik 
Merkezi’nde buluşarak afet ve acil durumlar 
öncesi alınan önlemleri ve yapılan çalışmaları 
konuştuk.

 Mehmet bey öncelikle birçok ilçeye 
örnek olması gereken Afet Anı 
Koordinasyon ve Lojistik Merkezi’nden 
bahsedebilir misiniz?
Afet Anı Koordinasyon ve Lojistik Merkezimiz 
üç bölümden oluşuyor. Birinci bölüm, 
afet durumunda afetzedelerin yemek 
ihtiyacını karşılayacak olan Beylikdüzü 
Mutfağımız. Afet sonrası görev yapacak 
personellerimizin yanı sıra 30 bin 
vatandaşımızın 2 öğün, 3 çeşit sıcak yemek 
ve ekmek ihtiyacını karşılayacak. Merkezin 
ikinci bölümünde, dağıtımı gerçekleştirilecek 
temel lojistik ihtiyaçların ve afet yardım 

RÖPORTAJ I SİNAN BİLGİLİ



malzemelerinin depolanması için oluşturulan 
depolar var. Üçüncü bölümünde ise afet 
anında koordinasyon çalışmalarını yürütmek 
için koordinasyon salonu ve idari ofisler 
bulunuyor. 
Öte yandan Afet durumunda Kapalı Barınma 
Alanı ve Lojistik Destek Merkezi olarak 
faaliyet gösterecek Pazar İstanbul ise 22 bin 
995 m²’lik inşaat alanına sahip ve 3 kattan 
oluşuyor. Alanın alt kısmı ana lojistik merkez 
olarak tasarlanırken, orta kısmı geçici barınma 
alanı olarak kullanılacak. Merkezin üst kısmı 
ise temel yeme/içme, tıbbi bakım ve yardım 
alma alanı olarak kullanılacak.

 Nefes arama kurtarma ekibi göreve 
hazır mı? 
Evet, hazır. Ekibimizi afet anında ihtiyaç 
duyulması halinde arama kurtarma 
çalışmalarımızı ivedi bir şekilde 
gerçekleştirmek amacıyla kurduk. Arama 
kurtarma eğitimlerinin yanı sıra itfaiye 
tarafından verilen yangın güvenlik eğitimi ve 
İBB Acil Yardım ve Cankurtarma Müdürlüğü 
tarafından verilen ilk yardım eğitimlerini 
tamamlayan ekip üyelerimizden 8’i aynı 
zamanda su altı arama kurtarma eğitimlerini 
de tamamladı. Ekibimizin devamlı göreve 
hazır olması için arama kurtarma eğitim sahası 
içinde belirli periyotlarda arama kurtarma 
tatbikatı gerçekleştiriyoruz. 

 Hangi afetlere müdahale ettiniz? 
Beylikdüzü Belediyesi ekipleri olarak Elazığ, 
Malatya ve İzmir depremlerinde, ekiplerimizle 
birlikte deprem bölgelerinde olduk. Hatay 
orman yangınında ve özellikle Muğla’nın 
birçok ilçesinde aynı anda çıkan orman 
yaygınları ile Kastamonu’nun Bozkurt, Abana 
ve Çatalzeytin ilçelerinde meydana gelen sel 
felaketinde arama kurtarma çalışmalarına 
destek verdik. 

 Peki ya eğitimler? 
Ciddi bir eğitim seferberliği ile ilçe halkına 
afet ve acil durumlarda ilk yardım yapma 
becerisi kazandırmak amacıyla “İlk yardım 
eden sen ol” projesini hayata geçirdik. 
Eğitimlerimize katılan vatandaşlarımızdan 
aynı zamanda “Beylikdüzü Afet ve Acil 
Durum Gönüllüsü” olmasını istiyoruz. 
Vatandaşlarımızın altın saatler dediğimiz ilk 
72 saate hazır hale getirilmesi amacıyla 
alanında uzman akademisyenlerin 
katılımıyla düzenlemiş olduğumuz eğitimler 
ve farkındalık etkinlikleri ile vatandaşların 
eğitilmesi ve bilinçlendirilmesi, temel afet 
bilinci ve davranış şekillerinin 
oluşturulmasına devam ediyoruz. 
Vatandaşlarımızdan Belediyemizin sosyal 
medya hesaplarının takip etmelerini, 
düzenlenen eğitim ve etkinliklere 
katılmasını istiyorum.
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Geçen yıl tüm İstanbul’da olduğu gibi Beylikdüzü’nde de yağan yoğun kar yağışı dolayısıyla 
yapılan tüm çalışmalar, Beylikdüzü Afet ve Acil Durum Yönetim Merkezi’nden yürütüldü. 
Karla mücadele kapsamında uygulanan “Afet anında Beylikdüzü Modeli” ‘Esri Türkiye’ adlı 
internet sitesinde başarı hikayesi olarak yayınlandı. Belediyenin, Coğrafi Bilgi Sistemleri 
(CBS)’nin gücünden faydalanarak geliştirilen model sayesinde iş makinelerinin 
konumlarının, tuz stoklarının, ilçedeki afet durumunda faydalanılacak önemli yerlerin 
konumlarının harita üzerinde anlık gösterilmesi sağlandı. 

Beylikdüzü Belediyesi,  13 Ekim Dünya Afet 
Risklerinin Azaltılması Günü etkinlikleri 
kapsamında konferans ve eğitim programı 
düzenlendi. Program sonunda AFAD’ın 
düzenlediği arama kurtarma eğitimine 
katılarak başarılı olan Nefes Arama 
Kurtarma ekibine sertifikaları verildi. 

Beylikdüzü Belediyesi, 12 Kasım Afet 
Eğitim Hazırlık Günü kapsamında, afetlere 
hazırlık eğitim programı düzenledi. Akut 
Vakfı Başkanı Nasuh Mahruki ve İstanbul 
Üniversitesi öğretim üyesi Prof. Dr. Pelin 
Pınar Giritlioğlu’nun konuşmacı olduğu 
programda ilk yardım ve arama kurtarma 
eğitimleri de verildi.
Eğitimlerin ardından Beylikdüzü 
Belediyesi Nefes Arama Kurtarma Ekibi 
ile Mahalle Afet Gönüllüleri/Acil Müdahale 
Ekibi (MAG-AME) ortaklaşa arama 
kurtarma tatbikatı gerçekleştirdi. 
Tatbikatta yaralı kurtarma ve ceset 
çıkarma, çadır kurma ve intikal etme 
çalışmaları yapıldı. 

Beylikdüzü Belediyesi Afet ve Acil Durum Koordinatörü ve Sağlık İşleri Müdürü Mehmet Esmer



BEYLIKDÜZÜ’NÜN YENI KÜLTÜR SANAT ALANI OLAN ‘BEYLIKDÜZÜ GENÇLIK SENFONI ORKESTRASI 
ETKINLIK MERKEZI VE MÜZIK AKADEMISI’ DÜZENLENEN TÖRENLE HIZMETE AÇILDI. CUMHURIYET'IN 99. 
YILINA HITABEN AÇILIŞI YAPILAN MERKEZI BEYLIKDÜZÜ GENÇLIK SENFONI ORKESTRASI VE BEYLIKDÜZÜ 

ÇOK SESLI GENÇLIK KOROSU PROVA VE KONSER ALANI OLARAK KULLANACAK. 

‘BEYLİKDÜZÜ GENÇLİK SENFONİ 
ORKESTRASI ETKİNLİK MERKEZİ VE 

MÜZİK AKADEMİSİ’ AÇILDI

 Sanata ve sanatçıya verdiği destekleri 
sürdüren Beylikdüzü Belediyesi, 
Cumhuriyet’in 99.  yılına hitap 
edilen ‘Beylikdüzü Gençlik Senfoni 

Orkestrası Etkinlik Merkezi ve Müzik 
Akademisi’ni İBB iş birliğiyle hizmete açtı. 
6 dönümlük alan üzerine kurulu olan 
Akademiyi, Beylikdüzü Gençlik Senfoni 
Orkestrası ve Beylikdüzü Çok Sesli Gençlik 
Korosu, prova ve konser alanı olarak 
kullanacak. Öte yandan haftanın 7 günü 
vatandaşların da kullanımına açık olan 
alanda; yeşil alanlar, açık spor alanları ve 
amfi de bulunuyor. 

“Bu kadim toprakları, bir olarak ikinci 
yüzyıla en hazır hale getireceğimize 
eminim”
Beylikdüzü Gençlik Senfoni Orkestrası ve 
Beylikdüzü Çok Sesli Gençlik Korosu’nun 
büyük ilgi gördüğünü ve diğer 
belediyelerden konser talepleri aldığını 
söyleyen Başkan Çalık, “Gençlerimizin 
sanatla ilgilenmesi elzem. Burada, 
komşularımız senfonik konserlerde 
buluşacak, kimi zaman da provaları 
izleyebilecek. Müziğe dair tüm kurslarımızı 
da bu çatı altında toplayacağız. Merkezde 
aynı zamanda farklı kültürel performanslar 
sergilenecek, müzik atölyeleri ve müzikle 
ilgili sergiler yapılacak. Beylikdüzü’nde 

AÇILIŞ

ortak yaşamı kurarken sanattan güç ve ilham 
almaya, tüm komşularımızı kültür ve sanat 
faaliyetlerinde buluşturmaya devam 
edeceğiz” şeklinde konuştu.

“İstanbul’da bir rol model burası”
İBB Basın-Yayın ve Halkla İlişkiler Daire 
Başkanı Taner Çetin ise “Binayı görünce çok 
heyecanlandım. Biraz daha ötesini istiyoruz 
artık. Gençlik senfoni orkestrasının bir 
merkezinin olması inanılmaz bir durum. 
İstanbul’da bir rol model burası, çok büyük 
bir boşluğu dolduruyor. Bunun içinde olmak 
çok kıymetli.  Sizlere ne kadar teşekkür 
etsek az. Ben bu ailenin ferdi olmaktan çok 
mutluyum” şeklinde konuştu. 
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 Beylikdüzü Belediyesi’nin ilçedeki 
okuma yazma oranını artırma 
hedefiyle hayata geçirdiği Okuma-
Yazma Kursu’ndan mezun olan 

kadınlar bir araya gelerek çocuklarına 
hikâyeler okudu. Beylikdüzü Atatürk Kültür 
ve Sanat Merkezi’nde gerçekleşen etkinlikte, 
kurslarda 7 ay eğitim alan kadınlar okuma-
yazma bilmedikleri dönem yaşadıkları 
sıkıntıları da anlattı. 

“Oğlum benden daha çok heyecanlandı”
“Başarmak için çıktığım bu yolda artık çok 
mutluyum” diyen Nejla Kızıl, “Oğlumla 
birlikte postaneye gittim. Görevli kağıdı 

BEYLIKDÜZÜ BELEDIYESI’NIN EĞITIMDE FIRSAT EŞITLIĞI ILKESIYLE HIZMETE AÇTIĞI OKUMA-YAZMA 
KURSU’NUN MEZUNU KADINLAR BIR ARAYA GELEREK ÇOCUKLARINA HIKAYE KITABI OKUDU. 

OKUMA  YAZMAYI ÖĞRENİP 
ÇOCUKLARINA HİKÂYELER OKUDULAR

bana vererek adımı ve soyadımı yazmamı 
istedi. Yapabilir miyim diye heyecanlandım 
ve hatasız yaptım. Oğlum benden daha çok 
heyecanlandı.” şeklinde konuştu.

“İyi ki geldim diyorum”
Kursta harfleri öğrenmeye başladığı zaman 
çok mutlu olduğunu söyleyen Hasibe Akın, 
“Küçükken okula gidemedim. Şimdi diploma 
alacağım. İki harfi yan yana getirip okuduğum 
zaman çok mutlu oldum. O kadar güzel bir 
şey ki bu. İyi ki geldim diyorum” diye 
konuştu. Kursun ilk kademesini başarıyla 
bitiren Şükran Yavuz ise “Gerçekten 
hayatıma çok güzel şeyler kattınız. Otobüs ve 

minibüse binemiyordum. Yanımdakilere 
soruyordum ‘bu nereye gidiyor?’ diye. Ama 
şimdi hepsini okuyorum ve istediğim yere 
gidebiliyorum.” dedi. 

“Kadın, kendini iyi yetiştirirse topluma 
faydalı bireyler yetiştirir”
Etkinliğe katılan ve eğitimci kimliğiyle de 
projenin başından sonuna kadar destekçisi 
olan Zehra Çalık, kursa katılan kadınlara 
teşekkür ederek “Sağlıklı bireylerin 
yetişmesi ailede başlıyor. Kadın, kendini 
iyi yetiştirirse topluma faydalı bireyler 
yetiştirir. Biz çok mutluyuz. Çok iyi geri 
dönüşler aldık.” diye konuştu. 

EĞİTİM
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Yeni Dönem Başladı
Okuma Yazma Kursu’nda yeni eğitim 
dönemi de başladı. 20 hafta boyunca 
devam edecek kurslar Zübeyde Ana 
Sosyal Yaşam Merkezi’nde ve Betül ve 
Rafet Yılmaz Kütüphanesi’nde yapılıyor. 
Kırtasiye desteğinin de sağlandığı 
kurslar sonrası girecekleri sınavda 
başarı sağlayan kursiyerler, 
okuryazarlık belgesi almaya hak 
kazanacak. 



BEYLIKDÜZÜ BELEDIYESI, ILÇEDE YAŞAYAN VATANDAŞLARA SPORDAN KÜLTÜR SANATA KADAR FARKLI 
PEK ÇOK ALANDA EĞITIM FIRSATI SUNUYOR. EĞITIMLER, KENDINI GELIŞTIRMEK ISTEYEN HER YAŞ 
KESIMINDEN VATANDAŞIN YOĞUN ILGISINI TOPLUYOR.

EĞİTİM FAALİYETLERİ 
GELECEĞE IŞIK TUTUYOR 

EĞİTİM
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İyi bir eğitim hayali kuran gençlerin sınava daha iyi 
hazırlanabilmesi için Beylikdüzü Belediyesi’nin hayata 
geçirdiği LGS ve YKS hazırlık kursları başladı. Zübeyde Ana 
Sosyal Yaşam Merkezi’nde gerçekleşen kurslardan 8 -12.
sınıf ile liseden mezun olmuş 366 kişi, ücretsiz olarak 
faydalanıyor. Kültür İşleri Müdürlüğü’ne bağlı Kültürsem 
bünyesinde faaliyetlerini sürdüren LGS ve YKS kurslarında, 
derslerin yanı sıra yıl boyunca öğrencilere ücretsiz deneme 
sınavları da düzenliyor.  Kurslarda sınavlara hazırlanan 
öğrencilerin en iyi, en etkili şekilde eğitim almaları ve sınav 
motivasyonlarının yükseltilmesi hedefleniyor.

LGS -YKS HAZIRLIK KURSLARI BAŞLADI 

Gençleri sanata teşvik etmek ve müzik sevgisini aşılamak 
amacıyla Beylikdüzü Belediyesi tarafından kurulan 
Beylikdüzü Gençlik Senfoni Orkestrası, Beylikdüzü 
Çoksesli Gençlik Korosu ve Tiyatro Akademisi’nin yeni 
dönem seçmeleri yapıldı. Yeteneğe dayalı seçme 
sınavlarının ardından Orkestra, Koro ve Akademi’ye yeni 
yetenekler dahil oldu. 

BEYLİKDÜZÜ YENİ YETENEKLERİNE KAVUŞTU
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Beylikdüzü Belediyesi’nin ilçede yaşayanları spora teşvik 
etmek amacıyla düzenlediği Yetişkin Spor Kursları ile Kış 
Spor Okulları doludizgin devam ediyor. Çocuklara 16 
branşta eğitim verilen Kış Spor Okulları’nda 2 bin 229 
sporcu eğlenerek öğrenmenin tadını çıkarıyor. 9 ayrı 
merkezde devam eden ve içerisinde özel çocuklar için 
engelsiz branşlarında yer aldığı kurslar, çocukların sadece 
hobi olarak değil profesyonel olarak da kendilerini 
geliştirmesine katkı sunarken seçtikleri branşlarda 
yeteneklerini keşfetmelerine de imkan sağlıyor. Yetişkin 
Spor Kursları’nda ise vatandaşlar; pilates, aerobik, fitness 
ve yüzme olmak üzere 4 farklı branştan faydalanabiliyor. 

SPORLA DOLU BİR YAŞAMIN ADRESİ: BEYLİKDÜZÜ

Beylikdüzü Belediyesi vatandaşların ücretsiz olarak 
faydalanabileceği yoga eğitimleri başlattı. İlçenin farklı 
noktalarında gerçekleştirilen “Yoga’ya Başlangıç ve 
Tanışma” konulu seminerlerde vatandaşlar, uygulamalı 
yoga eğitiminin yanı sıra yogayı tanıma, anlama ve 
deneyimle imkanı buldu.  

YOGA İLE SAĞLIKLI BİR YAŞAMA YENİ BİR ADIM 

Her dönem binlerce vatandaşın katılımıyla gerçekleşen 
Kültür-Sem Kültür Sanat Kursları’nda da 2022-2023 
eğitim dönemi başladı. Belediye tarafından ücretsiz 
olarak verilen kurslarda ilçede yaşayan vatandaşlara, 
yetişkin ve çocuk kategorileri olmak üzere toplamda 32 
farklı branşta eğitim alma imkanı sağlanıyor. 7 ayrı 
merkezde devam eden Kültür-sem Kültür Sanat 
Kursları’ndan toplamda 10 bin 200 kişi faydalanıyor. 

KÜLTÜR-SEM KURSLARI’NDA 32 AYRI BRANŞ



 Usta oyuncu Ali Poyrazoğlu ile 
tiyatroyu, İstanbul’u, Beylikdüzü’nü 
konuştuk. Tiyatrodan, yaşama, 
İstanbul’dan, meslek yaşamına 

ilişkin samimi açıklamalarda bulunan 
Poyrazoğlu, hayatı severek yaşadığını ve 
tiyatronun kendisi için değişmeyecek 
gerçek bir tutku olduğunu söyledi. Tiyatro 
yapan veya yapacak herkesin aynı tutkuyu 
taşıması gerektiğini de belirten Poyrazoğlu, 
“Tiyatro veya başka bir iş. Ne yaparsanız 
yapın gerçek bir arzu ve tutku içinde 
yapacaksınız. Onun için mücadele 
edeceksiniz. Ben tiyatronun memuru 
olanları sevmem tiyatro için mücadele 
edenleri, işi için her daim gayret gösterip, 
ayakta kalarak ilerleyen insanları severim” 
dedi.

 Ali Poyrazoğlu deyince herkes usta bir 
isim der. Bu şüphesiz bir gerçek. Şu anda 
neler yapıyor peki Ali Poyrazoğlu?
Çok yakında Kobay isimli oyunumuzu 
yeniden tiyatroseverlerle buluşturacağız. 
Bunun hazırlığı içindeyim. Oyun benim için 
çok anlamlı ve her oyunum gibi özel. Nasıl 
yazdığımın hikayesi de çok güzel. Anlatmak 
isterim. Bir gece otururken yine 
düşünürken aklıma bir cümle takıldı; 
“Zihnimin kapıları açıldıkça yalnızlığım 
artıyor.” Bu cümle anahtardı. Ve anahtarlar 
biliyorsunuz kapıları açar. Zihnimin de 
kapılarını açtı ve böylece Kobay oyununu 
yazabildim. Ana teması zihnin kapıları 
açıldıkça, yalnızlığın artmasıdır. O cümle 
içimden doğdu, çıktı. Bir yerlerde saklanan 
bakış, gün ışığına çıktı ve oyunu 
yazabildim. Kobay daha sonra 24 oyun aldı. 
En iyi oyuncu, en iyi yönetmen, en iyi 
dekor, en iyi ışık, defalarca bu ödülleri 
aldık. Bu sene Kobay’ı tekrar oynayacak, 
tiyatroseverlerle buluşturacağız.

USTA OYUNCU ALI POYRAZOĞLU ILE OYUNCULUĞA, SANATA, YAŞAMA VE İSTANBUL’A DAIR 
DÜŞÜNCELERINI KONUŞTUK. BEYLIKDÜZÜ’NDE SAHNELEDIKLERI "TAMAMLA BIZI EY AŞK" 

OYUNUNA SANATSEVERLERIN BÜYÜK BIR ILGI GÖSTERMESINDEN MUTLU OLDUĞUNU SÖYLEYEN 
POYRAZOĞLU, “BEYLIKDÜZÜ’NDE SANATSEVER BIR HALK VAR. BEYLIKDÜZÜ BU ANLAMDA ÇOK 

ÖZEL BIR ILÇE. BUGÜN KADIKÖY’ÜN, BEYOĞLU’NUN RAKIBI KIMLIĞINDE” DEDI.

BEYLİKDÜZÜ 
KADIKÖY’ÜN RAKİBİDİR
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Onur Ödülü aldı
26. İstanbul Tiyatro Festivali “onur 
ödülü”, bu yıl 60. sanat yılının yanı sıra 
kendi adını taşıyan tiyatrosunun da 50. 
yılını kutlayan tiyatro oyuncusu, yazarı 
ve yönetmeni Ali Poyrazoğlu’na sunuldu. 
Poyrazoğlu ayrıca Bizet’nin Carmen’ine 
atıfla yarattığı yeni projesi “Habanera 
Makamı” ile festivale de konuk oldu. 
Festival kapsamında gerçekleştirilen 
toplam 23 tiyatro, performans ve dans 
gösterisinden oluşan 35 gösterim ve 6 
ücretsiz yan etkinliği toplam 25 bine 
yakın kişi izledi. Işıl Kasapoğlu da 
festivalin küratörlüğünü üstlendi. 
Festival kapsamında Ortaoyuncular, 
Ferhan Şensoy’un vefatından sonra 
sahnelere dönerken tarihi Ses Tiyatrosu 
da perdelerini açtı.

 Gerçekten hepimiz büyük bir ilgiyle 
izleyeceğiz. Bu noktada farklı bir şey de 
sormak isterim. Oyunculuğun dışında 
sizin büyük şirketlere konferans, seminer 
verdiğinizi de biliyoruz. Bu konuda neler 
söylemek istersiniz, devam ediyor mu 
çalışmalarınız?
Devam ediyor, çalışıyorum o konuda. 
Benim birkaç şapkam var. Birkaç mesleğim 
var. Öyle olduğum için de çok mutluyum. 
Çünkü yaratıcı insanların, iki üç disiplinde 
bilgi sahibi olması gerekir. Ben de hem 
üniversitelerde hocalık yaptım, 
yapıyorum. Hem sinemada, tiyatroda 
oynuyorum. Radyo programları yaptım, 20 
yıla yakın zaman; Sabah, Hürriyet ve Yeni 
Yüzyıl gazetelerinde köşe yazarlığı yaptım. 
25 tane oyun çevirdim. Türkçe, Rumca, 
Fransızca, İngilizce oyunlar oynuyorum. 
Marifetli bir oyuncu çıkarmaya çalıştım 
kendimden. Bir de babamdan dolayı ilaç 
işine bulaştım ben. Babamdan eczaneler ve 
ilaç laboratuvarları kalmıştı. Dolayısıyla 
bir iş insanı kimliğim de vardı. Yavaş, 
yavaş onlardan kurtulurken, en zor 
yöneticiliklerden biri olan bir özel 
tiyatroyu yönetmeye başladım. Bir özel 
tiyatro yöneten Türkiye’de ki bizim 
52’inci yılımız herhangi bir holdingi 
yönetir zaten. Bütün o bilgilerin adını 
koyduğum zaman, şapkalarımdan birimin 
bir işimin de gelecek tasarımı olduğunu 
düşündüm. Gelecek tasarımını bayi 
teşkilatlarına, şirketlere bakışlarının, 
duruşlarının ortaya çıkması adına destek 
oldum, profesyonel hizmetler verdim. O 
benim gizli bir işimdi o işte bugüne kadar 
6 bin kişiyi eğittim. Çünkü hepsi faturalı 
işler. 6 bin kişiye inovasyon, motivasyon 
eğitimleri verdim. Hem işimiz hem 
markamız için ne yapmak gerekir, 
insanlara bunları anlattım.

RÖPORTAJ I MEHMET MERT



 Çok güzel peki şirketlerin dışında 
vatandaşlarda bu tarz eğitimlerinizden 
yararlanabilecek mi?
Evet. Bu sene bu işleri halka açacağız. 
Tiyatroda biletli bir şekilde yapacağız. 
İnovasyon, motivasyon, yeni dönem 
konusunda dersler vereceğiz. Daha geniş 
kitlelere ulaşacağız.

 İnsanlara ulaşmak önemli. Kuşkusuz 
dünyanın geleceğine de etki edecek 
hususlar. Peki dünyamızı nasıl bir gelecek 
bekliyor?
Dünyayı kıtlık, felaket, depremler, çöküntü, 
açlık bekliyor. İnsanların bu tüketim 
toplumunun çıldırmış, delirmiş haliyle ne 
olacak başka? Kentler yok ediliyor, çevre yok 
ediliyor. İnsanlığı dolayısıyla parlak bir 
gelecek beklemiyor.

 Bu durumda insanlar ne yapmalı?
Ne yapmak lazım, doğanın önünde saygıyla 
eğilip kendinize geleceksiniz. Daha az 
tüketecek, daha az harcayacaksınız. İstanbul’a 
dönüşmeyen kentlerde yaşayacaksınız. Neden 
mi? Çok basit. İstanbul beton ormanına 
dönüşmüş. 2 taraftan da denizin üstü 
örtülmüş. Hava dolaşmıyor şehrin içinde. 
İklimi bozuldu. İlişkiler zaten bozuktu. Bir de 
üstüne göç, möç durum tatlı değil.

 Siz Bodrum’da yaşıyorsunuz değil mi?
Evet, ben Bodrum’da yaşıyorum yılın 7 ayı. 
Oyunlarım olduğu zaman vs İstanbul’a 
geliyorum, işlerim için geliyorum.

 Oyun demişken. Şu sıralar İstanbul’da 
neler yapıyorsunuz?
Yeni çıkardığım Habanera Makamı oyunum 
var. Müzikli gösteri. İstanbul Festivali’nde 
onur ödülü bana verildi ben de o ödüle karşılık 
bu müzikli gösteriyi çıkardım. Piyanist 

Çiğdem Erken ve onun caz dörtlüsü ile beraber 
güzel bir gösteriyi çıkardık. Onun arkasından 
iki üç gösteri daha var provalarda. Yılbaşından 
sonra da ayın 7’sinde bir sürprizim var 
İstanbullulara. 7 Ocak günü özel bir gösteri 
olacak.

 Sizi Beylikdüzü’nde de izledik. Daha 
evvel de gelmiştiniz. Beylikdüzü’nü nasıl 
buluyorsunuz?
Beylikdüzü güzel bir yer. Beylikdüzü’nü 
seviyorum. Tiyatro anlamında da değerli. 
Beylikdüzü’ndeki salon güzel bir salon mesela. 
Ama sadece salon değil Beylikdüzü’nde çok iyi 
tiyatro seyircisi var. Düşünürken eğlenmek 
isteyen tiyatrosever insanlar var. Bizimle 
birlikte oynayan doğaçlama yapmaya açık, 
sapına kadar sanatsever bir seyirci kitlesi var. 
O yüzden hep geliyorum. İmkan olsa 
Beylikdüzü’nde her hafta oynarım. Beylikdüzü 
Belediyesi’ne de çok teşekkür ediyorum. O 
Atatürk Kültür Merkezi çok iyi korunuyor, 
çok temiz bir yer. Mükemmel bir kültür 
merkezi. Tertemiz, personel güleryüzlü. Ben 
orada oynadığım zaman hep çok mutlu 
oluyorum.

 Beylikdüzü yeni bir Kadıköy diyebilir 
miyiz?
Beylikdüzü’ne yeni bir Kadıköy demeyelim, 
Beylikdüzü’nün kendi kimliği oluştu, kendi 
imzası var. Orası da kendine has bir ilçemiz. 
Kadıköy’e de rakip Beyoğlu’na da rakip. Çünkü 
Beyoğlu zaten kalmadı.

 Beyoğlu eskisi gibi değil değil mi?
Maalesef değil. Beyoğlu’nu bitirdiler. Her şeyi 
yıktılar. En son Küçük Sahne’yi de yıktılar. En 
son Ferhan Şensoy’un tiyatrosu kaldı. Onu da 
yıktıkları zaman muhtemelen rahatlayacaklar.

 Ali Poyrazoğlu günlerini nasıl geçiriyor?
Gün içinde sıkılmaya vaktim yok. 140 kişilik 
bir Filarmoni Orkestrası’nı yönetiyor ve şu 
anda onun notaları ile uğraşıyorum. Benim boş 
bir anım, saniyem yok. Boş anım varsa da onu 
sevgilimle geçirmeyi tercih ediyorum. Onun 
dışında fırsatım varsa gider tiyatro 
seyrederim. Hani derler ya postacı izin 
gününde mahalleyi dolaşırmış diye, ben de 
işte tiyatrolara giderim.

 Gençliğinize bakınca ne görüyorsunuz, 
gençlere neler söylemek istersiniz?
Ben gençken çok süründüm. Tabii ki ben de 
bir insanım. Hatalarım var, günahlarım var. 
Sevaplarım da var ama ben kendi hatalarının 
üniversitelerinden mezun olmuş adamım. 
Hatalarımdan öğrendiğim şeyleri bir daha 
yapmamayı öğrendim. Hatalarımı düzelterek, 
yaratıcı bir enerji ortaya koydum.

 Tiyatrolar zorluk içinde mi?
Türkiye’de herkes özveri içinde yine tiyatro 
yapıyor. Ben bu konuda şikayet etmeyi pek 
sevmiyorum. Ben kriz yönetmeyi bilen bir 
insanım. Kriz yönetimi dersleri veren biriyim. 
O yüzden tiyatromda kriz olmaması adına 
önlemlerimi alırım. Herkes sanatın hangi 
dalında olursa olsun bunu bilmeli. Tiyatro 
yapmak isteyen arkadaşlar bilmeli ki ömür 
boyu iş arayacaklar. Çünkü bir oyun 
oynarsınız o biter yeni bir oyun ararsınız. Bu 
umut kırıcı değil cesaret verici bir şey. Ben 
memur sanatçı sevmem. Risk almış, mesleği 
için mücadele etmiş insanları sever, tercih 
ederim.

 Amatör oyunculara neler tavsiye 
edersiniz?
Ben de amatörlükten geliyorum. Tabii ki 
okulluyum ama amatör olarak işe başladık. 
Şimdi Türkiye’de moda olan 20 kişilik 
tiyatrolar var ya. Onun benzerini ilk ben, 
Müjdat Gezen, Cedide Toyon, Haldun 
Ergüvenç, Süher İzat, Demircan Türkdoğan 
kurduk. Yenikapı’da. 30 kişilik Grup 6 
Tiyatrosu’nu kurduk. Yarı amatör yarı 
profesyonel. Dolayısıyla amatör sanatçılar da 
benim meslektaşım. Mücadelelerini de 
görüyorum. Mücadele, yeniliği arama asla 
bitmeyecek. Ben oldum düşeyim daldan 
demek yok öyle bir şey.

 İnsanlar bugün en çok neyi yapmalı?
Kendini yenilemeli. Bakın buna şöyle bakmak 
gerekiyor. Her mesleğin zorlukları vardır. 
Kimi dener dener olmaz kimi de duvarları aşar. 
Hata yapanlara söyleyeceğim şu ki onlar da 
kendi üniversitelerinin hatalarından mezun 
olsun. Hatayı başka yerde değil kendinde 
arasın. Çağımız yenileme çağı. Kendinizi 
yenileyeceksiniz. İnsanların bugün en çok 
yapması gereken şey bu.
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Geçtiğimiz aylarda 
50’nci yılını kutladı!
Usta oyuncu Ali Poyrazoğlu sahnedeki 
50. yılına özel AKM’de izleyicilerle 
buluştu. “Şıngır Şıngır Beyoğlu” adlı 
doğaçlama oyununu Atatürk Kültür 
Merkezi’nde (AKM) sahneleyen usta 
oyuncu, oyun yazarı ve yönetmen Ali 
Poyrazoğlu, tiyatro çalışmalarını, yeni 
projelerini ve müzikle olan bağını 
paylaştı Daha önce AKM’nin yanan 
binasında 1-2 kere oyun oynadığını dile 
getiren sanatçı, yeni binada ilk kez 
oynadığını ancak devamının geleceğini 
söyledi.

Opera çalışmaları 
yapıyor
İzleyiciyle buluşan Poyrazoğlu, “AKM’de 
opera ve filarmoni orkestrasıyla iş 
birliğim olacak. Birlikte ayda bir tane 
konser yöneteceğim ve gösteri 
yapacağım. Konser ve gösteri iç içe. Ben 
daha önce biliyorsunuz böyle şeyler 
yaptım. Borusan Filarmoni orkestrasını 
yönettim iki kere. Olten Filarmoni’yi 
yönettim. Süreyya Operasında 4-5 
opera ile ilgili çalışma yaptım. ‘Hamlet’, 
‘Küçük Prens’ ve ‘Askerin Türküsü’nü, 
Prokofyev’in Peter and the Wolf 
oyununu yaptım” diye konuştu.



HİZMET

BESLENME SAATİ 
PROJESİ

BEYLİKDÜZÜ’NDEN TÜRKİYE’YE 

BEYLIKDÜZÜ BELEDIYESI’NIN ILÇEDEKI HER ÇOCUĞUN BIR ÖĞÜN SAĞLIKLI GIDAYA 
ÜCRETSIZ ERIŞEBILMESINI SAĞLAMAK IÇIN HAYATA GEÇIRDIĞI BIR SOSYAL ADALET PROJESI 

OLAN “BEYLIKDÜZÜ BESLENME SAATI” PROJESI TÜM TÜRKIYE’YE YAYILDI. BAŞLADIĞI 
GÜNDEN BU YANA TOPLAM 110 BIN BESLENME PAKETI ÇOCUKLARA ÜCRETSIZ 

ULAŞTIRILDIĞI PROJE SELVI KILIÇDAROĞLU’NUN DESTEĞIYLE “TÜRKIYE BESLENME 
SAATI”NE DÖNÜŞTÜ. ÖRNEK UYGULAMAYA DESTEK VEREN KILIÇDAROĞLU, BEYLIKDÜZÜ 
MUTFAK’I ZIYARET EDEREK BEYLIKDÜZÜ BELEDIYE BAŞKANI MEHMET MURAT ÇALIK ILE 

BIRLIKTE TÜM SÜREÇLERI YERINDE INCELEDI. 

Selvi Kılıçdaroğlu



 Bir çocuğun kaderi yoksulluk olamaz” 
diyerek 2022 yılı şubat ayında 
“Beslenme Saati” uygulamasını hayata 
geçiren Beylikdüzü Belediyesi, 

Türkiye’ye örnek oldu. Beylikdüzü’ndeki her 
çocuğun bir öğün sağlıklı gıdaya erişebilmesi 
için başlatılan proje Selvi Kılıçdaroğlu’nun 
desteğiyle “Türkiye Beslenme Saati”ne 
dönüştü.

Kılıçdaroğlu: Beslenme Saati 
uygulamasını ülkemizin dört bir yanına 
yaymak üzere yola çıkıyoruz
Beylikdüzü’nü ziyaret ederek projenin tüm 
detaylarını Beylikdüzü Belediye Başkanı 
Mehmet Murat Çalık’tan dinleyen Selvi 
Kılıçdaroğlu, Türkiye’de özellikle çocuklar 
açısından çok derin bir yoksulluğun olduğunu 
belirterek, “Türkiye’de çocuk açlığı olması 
büyük bir utanç. Birçok evde yoksulluk 
nedeniyle aileler çocuklarına yeterli gıda 
alamıyor, bunu biliyorum. O nedenle 
Beylikdüzü Belediyesi’nin başlattığı 
“Beslenme Saati” devlet politikası olması 
gereken çok önemli bir proje. Dileğimiz 
projenin daha da yaygınlaşması. Diğer tüm 
belediyeler de elinden geldiğince bu işi 
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Başkan Çalık, Türkiye’ye Örnek Olan Projeyi 
Kılıçdaroğlu’yla Paylaştı
Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, ‘Beylikdüzü Beslenme Saati’ 
uygulamasıyla ilgili CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu ile görüştü. Projenin detaylarını 
Kılıçdaroğlu ile paylaşan Başkan Çalık, “Genel Başkanımıza destekleri ve bize olan güveni 
için teşekkür ediyorum.” dedi.

Kılıçdaroğlu: 
Bu Projeyi 
Yaygınlaştıracağız
Halk TV’de İsmail Küçükkaya’nın konuğu 
olan CHP Genel Başkanı Kemal 
Kılıçdaroğlu, Beylikdüzü Belediyesi 
tarafından uygulanan Beslenme Saati 
uygulamasını yaygınlaştıracaklarını 
söyledi. 



Beslenme 
Saati projesinden 

yararlanmak isteyen aileler, 
Beylikdüzü Belediyesi Kadın ve 

Aile Hizmetleri Müdürlüğü’nden, 
okul aile birliklerinden ve 

muhtarlıklardan başvuru yapabilirler. 
Başvuru sonrası yapılan sosyal 

inceleme sonucu uygun olan ailelerin 
ilkokul ve ortaokula giden 

çocukları “Beslenme Saati” 
hizmetinden 

yararlanabiliyor.

yapmaya çalışmalılar. Beylikdüzü Belediyesi 
bunu başlattı. İnşallah diğer belediyelerin de 
buna benzer çalışmalarını göreceğiz. 
Beylikdüzü Belediyesi’ni ve değerli Başkan’ı, 
tebrik ederim. Beslenme Saati uygulamasını 
ülkemizin dört bir yanına yaymak üzere yola 
çıkıyoruz.” ifadelerini kullandı. 

Çalık: Türkiye’deki tüm belediyelerin bu 
projeden ilham almasını istiyoruz
Selvi Kılıçdaroğlu’nun desteğiyle “Beylikdüzü 
Beslenme Saati” projesinin “Türkiye 
Beslenme Saati” projesine dönüşeceğini ifade 
eden Başkan Çalık ise, “Beslenme Saati, 
yerelin imkanlarıyla başlattığımız bir sosyal 
adalet projesidir. Çocuklarımızın yetersizlik 
duygusuyla ve öfkeyle değil, özgüvenli ve 
mutlu bir şekilde büyümelerini istiyoruz. Selvi 
Kılıçdaroğlu projenin geniş kesimlere ulaşması 
için, toplumun ortak hassasiyeti olan 
çocukların sağlığı, beslenmesi ve bu anlamda 
sosyal adaletin tesisi konusunda liderlik 
edecek. Biz bu projenin diğer belediyeler 
tarafından sahiplenilmesini, hatta 
Türkiye’deki tüm belediyelerin bu projeden 
ilham almasını istiyoruz. Beslenmek her bir 
çocuğun hakkı. Bu hakkı karşılamak çocuklara 
borçlu olduğumuz ahlaki bir görevdir.” 
şeklinde konuştu. 

HİZMET
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Selvi Kılıçdaroğlu, beslenme çantalarının hazırlandığı Beylikdüzü Mutfak’ı gezerek hazırlıktan 
dağıtıma kadar olan tüm aşamaları yerinde inceledi.

Uygulama ihtiyaç 
sahibi hanelere 
umut oldu
Beslenme Saati uygulaması ile bugüne 
kadar 110 bin beslenme paketi ücretsiz 
olarak ulaştırıldı. Belediye kurumsal 
logosunun bulunmadığı beslenme 
çantaları 10 mahallede oluşturulan 19 
ayrı merkez üzerinden ailelere 
ulaştırılıyor. Hazırlanan öğünler, 5 ile 14 
yaş arası çocukların günlük alması 
gereken kalori miktarının 500 ila 700 
kalorisini karşılıyor. Diyetisyen ile gıda 
mühendisleri gözetiminde Beylikdüzü 
Mutfak’ta günlük olarak hazırlanan 
menüler öğrencilerin günlük alması 
gereken protein ve karbonhidrat içeriğine 
göre düzenleniyor.  

Haftalık Menü
Pazartesi: Puf ekmek, salatalık, domates, zeytin, krem peynir, kuruyemiş, süt
Salı: Simit, süt, kuruyemiş, mevsim meyvesi
Çarşamba: Sade açma, zeytin, domates, beyaz peynir, süt, meyve, kuruyemiş
Perşembe: Peynirli sandviç, kuruyemiş, süt, meyve
Cuma: Mini pizza, meyve, kuruyemiş, süt



 Yoksulluk, sadece gelir ve maddi 
kaynakların yetersizliği değil, aynı 
zamanda bir sosyal dışlanmadır.  
Yoksulluk içinde yaşayan pek çok 

insan hakkına ulaşamaz durumda, eğitim, 
sağlık hizmetleri, güvenli ve sağlıklı gıda, 
temiz  içme suyu veya insana yakışır işten  
yoksunlar. Bu nedenle yoksulluğunun 
nedenlerinin doğru bir şekilde tespit edilmesi 
gerekmektedir. İnsan hakları perspektifinden 
bakıldığında yoksulluk, bir kişinin yeterince 
beslenebilme, sağlıklı yaşama hakkı, karar 
verme süreçlerinde sosyal, siyasal ve kültürel 
yaşamda yer alamama gibi belirli temel 
imkanlara sahip olma haklarından mahrum 
olması olarak tanımlanır. Bir çocuğun örneğin, 
eğitime erişememesi, yeterli ve sağlıklı 
beslenememesi çocuk hakları ihlalidir. Kadın, 
çocuk, yaşlı yoksulluğu sadece gelir 
yetersizliği değil, aynı zamanda sokakta, işte 
ve evde güçsüz olma halidir. İnsanların günlük 
yaşamda karşı karşıya oldukları yoksunlukları 
dikkate alarak yoksulluğun ölçülmesi gerekir. 
Beslenme, bebek ölümü, okul terki ve 
devamsızlığı, sağlıksız konutlarda yaşama gibi 
yoksul bir kişi aynı anda birden fazla 
yoksulluğa/yoksunluğa  maruz kalabilir. 
Örneğin bir çocuk hem yetersiz beslenme 
hem de elektriği kesik olan bir evde aylarca 
yaşayabilir. Çocukluk döneminde yaşanan 
yoksulluk çoğu zaman yetişkinlik döneminde 
yaşanan yoksulluğun da habercisidir ve erken 
çocuklukta karşılaşılan koşullar eğitim 
başarısını önemli ölçüde engeller. Henüz anne 
karnında annenin yetersiz beslenmesi, 
yoksulluğu nedeni ile bebekte mental gelişim 
sorunları ile birlikte ruhsal sorunlarda ortaya 
çıkar. Anne karnında başlayan eşitsizlik, 
öğrenme sorunları eğitim hayatı boyunca 
sürer. Son yapılan araştırmalar gösteriyor ki 
çocukların beden, zihin, sosyo-duygusal 
gelişimindeki büyük eksiklikler, yaşamış 
oldukları derin yoksulluktan kaynaklanıyor.  
Birleşmiş Milletler Dünya Gıda Programı’nın 
verilerine göre Türkiye’de 5 yaş altı 
çocukların yüzde 1.7’si akut yetersiz 
beslenme durumuyla karşı karşıya. Bütün bu 
sonuçlar, yoksulluğun, yetersiz beslenmenin, 
hastalıklarla ilişkili olduğunu aynı zamanda 
yoksulluk derinleştikçe önlenebilir 

hastalıkların tedavi edilemediği ve ölümle 
sonuçlandığını gösteriyor. 
Gıda yoksulluğu, sağlıksız ve yetersiz 
beslenme, kronik açlık ve sağlığın 
kötüleşmesi demektir. İlkokul ve ortaokul 
düzeyindeki çocukların beslenme durumu; 
fiziksel gelişim, sağlık, öğrenme ve bilişsel 
kapasite, okul devamlılığı ve akademik başarı 
düzeylerini etkiler. Dolayısıyla okul beslenme 
programları okula devamlılığı artırmak, 
öğrenmeye açıklığı artırmak ve beslenme 
düzeyini iyileştirmek yoluyla çocuk 
gelişimini destekler. UNICEF’in 2021 yılı 
raporuna göre, küresel olarak 5 yaşın 
altındaki aşırı zayıf çocukların yarısından 
fazlasının, yaklaşık 23 milyon çocuk, 2 
yaşından küçük olduğu tahmin ediyor. Ayrıca 

çocukların beslenme düzenleri ve yetersiz 
beslenme nedeniyle bodurluk riskinin ilk 6 ay 
ile iki yıl arasında hızla arttığı belirtiliyor. Bu 
nedenle beslenme programları çok önemli. 
Hiçbir çocuk okulda beslenme saatlerinde ne 
yapacağını düşünmemeli, o saati sadece 
beslenerek geçirmeli. Ayrıca UNİCEF’in 
yaptığı araştırmaya göre okul beslenme 
programları;
•	 Yoksulluk koşullarındaki çocuklar için okul 

sağlık ve beslenme programlarının okula 
devam süresini 2,5 yıl uzattığı,

•	 Besleyici okul gıdaları okul kayıt oranlarını 
ortalama %9, okula devam oranlarını %8 
artırdığı,

•	 Okul beslenme programları kız 
çocuklarında anemi riskini %20 azalttığı 
bilimsel verilerle kanıtlanmıştır.

Bu kapsamda Beylikdüzü Belediyesi’nın 
ilkokul çağındaki çocukları için ‘Beslenme 
Saati’ projesi; haftanın her günü Beylikdüzü 
Mutfak’ta hazırlanan ve içerisinde sandviç, 
kuruyemiş, meyve ve süt gibi temel 
ihtiyaçların yer aldığı beslenme çantalarının 
dağıtımına Gürpınar Mahallesi Zübeyde Ana 
Sosyal Yaşam Merkezi’nde başlayarak binin 
üzerinde çocuğun beslenmesi sağlanmaktadır. 
Projedeki beslenme çantaları hiçbir şekilde 
belediye veya belediye başkanı reklamı 
içermeyecek şekilde hazırlanıyor. Böylece 
herkesin erişmesi için eşit imkanlar sunuyor. 
CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, 
Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat 
Çalık’ın paylaştığı ‘Beslenme Saati’ 
videosunu alıntıladı ve iktidara geldiklerinde 
tüm okullarda bu uygulamanın hayata 
geçirileceğini açıkladı. Sayın Kılıçdaroğlu en 
son yaptığı açıklamada “Ülkemin tüm 
çocukları mutlu olmayı hak ediyor. İktidara 
geldiğimizde Beslenme Saati tüm okullarda 
uygulanacak. Devlet, çocuklarının hep 
yanında olacak” dedi. Kılıçdaroğlu’nun 
“hiçbir çocuk yatağa aç girmeyecek” sözü, 
aslında bu son iki yılın en önemli özeti. 
Yatağa aç giren bir çocuğun okulu bırakma 
ihtimali, tok giren çocuktan daha yüksektir. 
Bu nedenle önceliğimiz çocuklarımız…

Hacer Foggo
CHP Yoksulluk Dayanışma Ofisi 

Koordinatörü

ÖNCELİĞİMİZ 
ÇOCUKLAR
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HİZMET

BEYLIKDÜZÜ BELEDIYESI ORTAK ÇABAYI VE KATILIMCILIĞI ODAĞINA ALAN, 
ORTAK YAŞAMIN INŞASINA ÇALIŞAN BIR AKILLA ÇALIŞMALARINI SÜRDÜRÜYOR. 

HIZMETLERIN ÇOCUKLAR, GENÇLER, KADINLAR VE DAYANIŞMA EKSENINDE 
GERÇEKLEŞTIRILDIĞI BU BELEDIYECILIK ANLAYIŞIYLA ORTAYA ÇIKAN TÜM 

PROJELER “BEYLIKDÜZÜ AKLI”NIN BIR ÜRÜNÜ. 

BEYLİKDÜZÜ’NÜ GELECEĞE TAŞIYAN GÜÇLÜ BİR AKIL

“BEYLİKDÜZÜ AKLI”

www.beylikduzu.istanbul20 • GÜZ 2022 / BEYLİKDÜZÜ BÜLTENİ



HİZMET

Gençlerini önemseyen bir akıl
Gençler hayal kurabilsin, kurdukları hayalleri 
yaşayabilsin diye durmadan çalışan Beylikdüzü 
Belediyesi, gençlerin yenilikçi fikirlerinden yola 
çıkarak Beylikdüzü’ne yeni tesisler, etüt 
merkezleri ve kütüphaneler kazandırıyor. 
Gençlere enerjisini ve potansiyelini açığa 
çıkaracak alanlar yaratan belediye; 4 Eylül 1919 
Gençlik Merkezi, Beylikdüzü Gençlik Senfoni 
Orkestrası Etkinlik Merkezi, Koral Berkin Kutlu 
Spor Tesisi ve Yüzme Havuzu, Beylikdüzü 
SMART ve Beylikdüzü Kaykay Parkı gibi projeleri 
hayata geçirdi. 
Ayrıca, teknoloji ve yaratıcı endüstriler 
merkezini kurmak üzere İstanbul Bilgi 
Üniversitesi ve Arizona State Üniversitesi ile iş 
birliği gerçekleştirildi. TEKMER projesinin 
hayata geçmesiyle birlikte sanayi, üniversite ve 
belediye arasında oluşacak iş birlikleri ilçenin 
kalkınması ve yeni istihdam fırsatlarının 
oluşması için önemli bir adım olacak. Ayrıca 
Beylikdüzü Belediyesi’nin Prof. Dr. Aziz Sancar 
ve İTÜ ile protokolünü imzaladığı bilim ve sanat 
merkezinin de yapımına kısa sürede başlanacak. 
Bir diğer önemli proje olan ve kuşaklar arası 
etkileşimi artırmak hedefiyle yola çıkılan 
“SMART-B Nesiller Arası Yaratıcılık ve Öğrenme 
Merkezi” ise kısa sürede tamamlanacak. 

Çocukları mutlu eden bir akıl 
Çocuklar için fırsat eşitliğini temel hizmet ilkesi 
olarak kabul eden Beylikdüzü Belediyesi, 
miniklere kocaman mutluluklar yaşatmak için de 
projeler üretiyor. Çocuklarının eğitim ve 
gelişimlerini desteklemek için 8 ayrı gündüz 
çocuk bakımevinin çalışmaları devam ederken bir 
yandan da Anne ve Çocuk Merkezleri ilçede 
yükseliyor. Çocukların özgürce koşup 
oynayabileceği alanlar da oluşturan Beylikdüzü 
Belediyesi, ilçeye kazandırdığı 69 park ile birlikte 
69 ayrı çocuk oyun alanını da çocuklara hediye 
etmiş oldu. Robotik kodlamaya merakı olan 
çocuklar ve gençler içinse Beylikdüzü Sivas 
Kongre Binası ve 4 Eylül 1919 Gençlik 
Merkezi’nin içinde “Halit Tuna Robotik Kodlama 
Atölyesi” hayata geçirildi. 
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Halit Tuna Robotik Kodlama Atölyesi

Beylikdüzü SMART

Beylikdüzü Gençlik Senfoni Orkestrası Etkinlik Merkezi Koral Berkin Kutlu Spor Tesisi ve Yüzme Havuzu

SMART-B Nesiller Arası  Yaratıcılık ve Öğrenme Merkezi
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Kadın Dayanışma Merkezi

Yuvamız Beylikdüzü Hüseyin Tütüncü Gündüz Çocuk Bakımevi

Gürpınar Şehit Öğretmen Necmettin Yılmaz Gündüz Çocuk Bakımevi69 Park

Kadınlarla güçlenen bir akıl 
Beylikdüzü Aklı ile ilçedeki kadınların başta iş 
dünyası olmak üzere yaşamın her alanına etkin 
katılımını sağlamak amacıyla da projeler hayata 
geçiriliyor. Bir yandan kadın istihdamı 
desteklenirken bir yandan da kadınların 
gelişmesine katkı sunacak eğitimler, okuma yazma 
kursları ve atölyeler düzenleniyor. Bu kapsamda 
Gürpınar Mahallesi’nde 2018 yılında kurulan 
Kadın Dayanışma Merkezi’nde kadınlara yönelik 
verilen eğitimler sonrasında iş bulmalarına katkı 
sağlanıyor. Ayrıca kadınların iş hayatına 
katılımını sağlamak, çocuklarının ise eğitim ve 
gelişimlerini desteklemek için  “Her Mahalleye Bir 
Kreş” hedefi koyan Belediye, bu hedefini hızla 
gerçekleştiriyor. Anneler çocukları ile birlikte 
sosyalleşebilsin, kendilerine vakit ayırabilsin ve 
birçok farklı konuda da eğitim alabilsin diye 
Adnan Kahveci, Kavaklı ve Yakuplu Mahallerine 
Anne ve Çocuk Merkezleri kazandırılıyor. 2 kreşe 
ilave olarak 8 yeni kreş için de çalışmalar devam 
ediyor. 
İlçede yaşayan kadınların yaşam koşullarını 
iyileştirmek ve kadın dostu bir kent inşa etmek 
adına yürütülen tüm çalışmaların yanı sıra kadına 
yönelik şiddete karşı da adımlar atılıyor. 
Beylikdüzü Belediyesi bu doğrultuda şiddete 
uğrayan kadınlara destek vermek amacıyla 
Türkiye Kadın Dernekleri Federasyonu ile Acil 
Yardım Hattı Protokolü imzaladı. 

Afet riskine karşı her an hazır bir akıl 
Beylikdüzü Belediyesi aynı zamanda gerçekleşmesi 
olası afetlere karşı bugünden hazır olmak için bilimsel 
projeler de üretiyor. Bu anlayışla, zorlu şartlara 
rağmen dayanışma ruhuyla vatandaşların yanında 
olmak, ilçeyi her türlü afete ve olumsuz doğa 
koşullarına karşı hazır hale getirmek için ilçeye 4 yeni 
tesis kazandırıldı. Beylikdüzü Afet Anı Koordinasyon 
ve Lojistik Merkezi’nin içinde afet sonrasında tüm 
lojistik ve ihtiyaç koordinasyonun yapılacağı, gıda 
depolama alanlarının yer aldığı, yardım dağıtımının 
yapılacağı tesisler yer alıyor. Beylikdüzü Mutfak, 
sadece afet anında hizmet vermeyecek olup; ihtiyaç 
sahibi ailelere günlük sıcak yemek dağıtımı, okul Acil Yardım Hattı Protokolü



HİZMET

BEYLİKDÜZÜ BELEDİYE BAŞKANI
MEHMET MURAT ÇALIK, 
“BUGÜNE KADAR “BEYLİKDÜZÜ 
AKLI” İLE HAYATA GEÇİRDİĞİMİZ 
TÜM PROJELERDE SADECE BENİM 
VE YÖNETİM KADROSUNUN AKLI 
YOK. BEYLİKDÜZÜ’NDE YAŞAYAN 
BÜTÜN KOMŞULARIMIZIN 
FİKİRLERİ VAR.” 
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Beylikdüzü MUTFAK

Yaşam Bahçesi

Afet ve Acil Durum Yönetim Merkezi

Beylikdüzü Afet Anı Koordinasyon ve Lojistik Merkezi

öğrencilerine beslenme çantası ve gençlere çorba 
dağıtımı için hazırlığın yapılacağı bir alan olarak 
tasarlandı. 1.000 m² alana sahip bu mutfak, günlük 2 
bin kişilik, olası afet anında ise günlük 30 bin kişilik 
yemek çıkarma kapasitesiyle hizmet veriyor. 
Afet ve Acil Durum Yönetim Merkezi de her türlü 
afetle mücadelenin ilgili diğer kurumlarla 
koordineli bir şekilde yürütüleceği, tüm hazırlık 
eğitimlerinin verileceği ve takip sürecinin 
yapılacağı bir tesis olarak tasarlandı. Temel arama 
kurtarma eğitimleri, toplanma ve barınma alanları 
yönetimi, “ABİS-Beylikdüzü Hazır!” hizmet 
altyapısının yönetimi ve Beylikdüzü Nefes Arama 
Kurtarma ekibinin çalışmaları da bu merkezden 
yürütülüyor. Afet Sonrası Kapalı Barınma Alanı ve 
Lojistik Destek Merkezi ise afet sonrasında gelen 
lojistik malzemenin depolanacağı ve desteğe gelen 
arama kurtarma ekiplerinin konumlanacağı bir 
merkez olmasının yanı sıra evi yıkılan afetzedeler 
için de geçici kapalı barınma alanı olacak. 

Dayanışma köprüleri kuran, duyarlı bir akıl 
İhtiyaç sahibi ailelerin her zaman yanında olan 
Beylikdüzü Belediyesi, duyarlı bir akılla ilçede 
dayanışma köprüleri kuruyor. İhtiyaç sahibi ailelerin 
hayatlarına dokunan sosyal yardımlar kapsamında; 
erzak yardımları, gıda alışveriş kartı, kıyafet, 
ayakkabı, çanta, kırtasiye malzemesi, bebek bezi ve 
sıcak yemek desteği sağlanıyor. Beylikdüzü 
Mutfak’tan sıcak yemek, Gıda Bankası’ndan erzak 
yardımı, Dost Eller Mağazası’ndan ise ev eşyası, 
kıyafet ve ayakkabı yardımı yapılıyor. Öte yandan 
üreten toplum bilincini güçlendirmek ve dayanışma 
ruhunu en üst seviyede tutmak adına 20 dönümlük 
bir alanda hayata geçirilen Yaşam Bahçesi ile 
şimdiye kadar 160 ton mahsul, 40 bin ihtiyaç sahibi 
haneye ücretsiz olarak ulaştırıldı.  
Türkiye’deki derin yoksulluğun özellikle çocuklar 
üzerindeki yıkıcı etkilerini azaltmak için mücadele 
eden Beylikdüzü Belediyesi’nin bir diğer örnek 
projesi “Beslenme Saati” oldu. İlçedeki her çocuğun 
bir öğün sağlıklı gıdaya ücretsiz erişebilmesini 
sağlamak için 2022 yılı şubat ayında hayata 
geçirilen uygulama ile toplam 110 bin öğün ücretsiz 
olarak ulaştırıldı. Aynı zamanda ilçede 2014 
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Yakuplu Köyiçi Meydanı

Gürpınar Köyiçi Meydanı

Kavaklı Köyiçi Meydanı

yılından bu yana öğrenci burs programı da yürüten 
Beylikdüzü Belediyesi, bu programın kapsamını 
biraz daha genişleterek “Yarına Umut Hareketi” 
başlattı. Bu öğrenci destek programına ilk olarak 
Beylikdüzü Belediyesi’nin müdürlükleri katılarak 
üniversite çağındaki öğrencilere burs desteği 
vermeye başladı. İhtiyaç sahibi üniversite 
öğrencileri ile hayırseverler arasında köprü görevi 
gören projede bağışçılar tarafından burs desteği 
verilmeye devam ediyor.

Geçmişine sahip çıkan bir akıl 
Geleceğe ışık tutan projeleri yaparken geçmişini de 
unutmayan ve geçmişine sahip çıkan Beylikdüzü 
Belediyesi; Yakuplu, Gürpınar ve Kavaklı 
Mahallerindeki köy içi alanları canlandırmak, bu 
alanları yenilemek ve yeniden kentsel yaşantıya 
katmak amacıyla hayata geçirdiği “3 Köy 3 
Meydan” projesini hızla devam ettiriyor. Projenin 
Kavaklı ayağının toplamda bin 500 metrekareden 
oluşan ilk etabı tamamlandı. Kavaklı Köyiçi 
Meydanı ve yakın çevresini kapsayan proje 
tamamlandığında ise dinlenme alanı, çocuk oyun 
alanı, etkinlik alanı ve trafiğe kapalı yürüyüş yolu 
gibi fonksiyonel alanlar bölgeye kazandırılacak. 
Yapısal ve sosyal donatı alanlarının da yer alacağı 
proje, bölge halkının sosyal ihtiyaçlarına da cevap 
verecek. Gerekli tüm ulaşım düzenlemelerinin 
oluşturulacağı alanda kapalı otoparkla da bölgenin 
otopark ihtiyacı karşılanacak.
Yakuplu bölgesi için tasarlanmış olan Beylikdüzü 
Fatih Sultan Mehmet Kültür Merkezi ile birlikte 
Yakuplu Köyiçi Meydanı’nın yapımına 2020 yılında 
başlandı.  Kültür merkezi ve Yakuplu Köyiçi Meydanı 
konseptiyle bölge, büyük ölçekli bir kentsel odağa 
kavuşmuş olacak. Gürpınar Köyiçi Meydanı 
düzenleme çalışmaları ise eskimiş ve kullanım ömrü 
dolmuş olan eski Gürpınar Polis Karakolu’nun 
yıkımıyla başladı. Proje kapsamında belediye 
tarafından modern ve donanımlı bir yapı olarak inşa 
edilen Gürpınar Polis Merkez Amirliği tamamlanarak, 
Türk Polis Teşkilatı’na armağan edildi. Meydan 
düzenlemesiyle birlikte alanda, Beylikdüzü Kent 
Enstitüsü ve Gençlik Merkezi kompleksi de 
tasarlandı. 

Beylikdüzü Sivas Kongre Binası ve 4 Eylül 1919 Gençlik Merkezi
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Beylikdüzü’ne 220 kentsel, 
mimari ve sosyal proje
BEYLIKDÜZÜ BELEDIYESI 2019 NISAN AYINDAN BU 
YANA, 62 PROJE VE 69 PARKI ILÇEYE KAZANDIRDI. 31 
PROJENIN INŞAAT ÇALIŞMALARI SÜRERKEN 36 
PROJENIN DE PROJELENDIRILMESI TAMAMLANDI. 
BELEDIYE TARAFINDAN AYRICA, 22 SOSYAL DESTEK 
PROJESI HAYATA GEÇIRILDI.

Beylikdüzü’ne Kazandırılan Başlıca Projeler 
	 Beylikdüzü SMART Girişimcilik Merkezi  

	 (Barış Mahallesi)
	 4 Eylül 1919 Gençlik Merkezi ve Kütüphane (Kavaklı-

Marmara Mahallesi)
	 Halit Tuna Robotik Kodlama Atölyesi 

	 (Kavaklı-Marmara Mahallesi)
	 Koral Berkin Kutlu Spor Tesisi ve Yüzme Havuzu (Vira)  

(Barış Mahallesi)
	 Aşık Veysel Kütüphanesi ve Etüt Merkezi (Gürpınar 

Mahallesi)
	 Beylikdüzü Sivas Kongre Binası 

	 (Kavaklı-Marmara Mahallesi)
	 İbrahim Cevahir Camii  (Büyükşehir Mahallesi)
	 Gürpınar Polis Merkezi 

	 (Adnan Kahveci-Gürpınar Mahallesi)
	 Beylikdüzü Fatma Ana Cemevi ve Kültür Merkezi  

(Kavaklı Mahallesi)
	 Afet Yönetim Merkezleri
	 Yuvamız Beylikdüzü Hüseyin Tütüncü Gündüz Çocuk 

Bakımevi  (Kavaklı-Marmara Mahallesi)
	 Şehit Öğretmen Necmettin Yılmaz Gündüz Çocuk 

Bakımevi (Gürpınar Mahallesi)
	 Betül ve Rafet Yılmaz Kütüphanesi ve Etüt Merkezi 

(Yakuplu Mahallesi)
	 Beylikdüzü Gençlik Senfoni Orkestrası Etkinlik Merkezi  

(Adnan Kahveci Mahallesi)
	 Rıfat Ilgaz Eğitim Tarihi Müzesi  

	 (Cumhuriyet Mahallesi)
	 69 yeni park 
	 Yaşam Bahçesi  (Barış Mahallesi)
	 Yaşam Vadisi 2-3-4-5 ve 6.etapları (Büyükşehir-Barış-

Kavaklı- Sahil Mahallesi)
	 Beylikdüzü Kaykay Parkı  

	 (Adnan Kahveci Mahallesi)
	 Yakuplu Kent Ormanı  (Yakuplu Mahallesi)

Çok Yakında Tamamlanacak Projeler 
	 Adnan Kahveci Mahallesi Gündüz Çocuk Bakımevi-1 
	 Adnan Kahveci Mahallesi Gündüz Çocuk Bakımevi-2
	 Dereağzı Mahallesi Gündüz Çocuk Bakımevi 
	 Kavaklı Mahallesi Gündüz Çocuk Bakımevi-1 
	 Kavaklı Mahallesi Gündüz Çocuk Bakımevi-2 
	 Yakuplu Mahallesi Gündüz Çocuk Bakımevi 
	 Fatih Sultan Mehmet Kültür Merkezi ve 

	 Kapalı Pazaryeri 
	 Adnan Kahveci Anne ve Çocuk Merkezi  
	 Kavaklı Anne ve Çocuk Merkezi  
	 Gürpınar Engelsiz Yaşam Merkezi  
	 Beylikdüzü Kent Enstitüsü  
	 Öğretmen Fedai Altun Kapalı Spor Tesisi  

Yakuplu Kent Ormanı 

Beylikdüzü Fatma Ana Cemevi ve Kültür Merkezi

Rıfat Ilgaz Eğitim Tarihi Müzesi

Yaşam Vadisi



‘HERKES IÇIN KALITELI, 
KORUYUCU VE EŞIT SAĞLIK 
HIZMETI’ HEDEFIYLE YOLA 
ÇIKAN BEYLIKDÜZÜ 
BELEDIYESI, DEZAVANTAJLI 
VATANDAŞLARA HAYATIN HER 
ALANINDA OLDUĞU GIBI 
SAĞLIK ALANINDA DA DESTEK 
OLMAYA DEVAM EDIYOR.

 Dezavantajlı grupların hayatlarına 
dokunmak ve kolaylaştırmak için 
çalışmaya devam eden Beylikdüzü 
Belediyesi, vatandaşların ve 

ailelerinin toplumsal hayata katılımını 
artırmak, onlara bireysel ve çevresel 
sorunlarla başa çıkma becerilerini 
kazandırmak için çalışmalarını sürdürüyor. 
Sağlık İşleri Müdürlüğünce “Engelli Nakil” 
hizmeti kapsamında, tekerlekli sandalyeli 
veya yürüme güçlüğü çeken vatandaşların 
evlerinden sağlık kuruluşuna, tedavileri 
bittiğinde ise tekrar evlerine nakilleri 
sağlanıyor. “Yaşlı ve Engelli Destek” 
hizmeti ile ilçe sınırları içinde ikamet eden 
yaşlı ve engelli vatandaşların engel 
durumuna uygun medikal malzeme temini, 
sosyal hayata katılımları konusunda ise 
rehabilitasyon hizmetleri sunuluyor. 
Vatandaşlardan gelen hasta bezi, tekerlekli 
sandalye, hasta yasağı, koltuk değneği gibi 
medikal malzeme talepleri de engel 
durumlarına göre temin ediliyor. 

HİZMET

Dezavantajlı vatandaşlara sosyal yaşama 
adaptasyon desteği veriliyor
Belediye tarafından ayrıca, “Engelsiz Yaşam 
Birimi” ile dezavantajlı vatandaşlara sosyal 
yaşama adaptasyon desteği veriliyor. Bu 
kapsamda drama, ritim, masa tenisi, 
cimnastik, özel gün kutlamaları, gezi 
programları, resim, ahşap boyama, 
marangoz, ebru, alçıdan obje yapımı ve 
teraryum ile farklı engel gruplarından bir 
araya gelen kişilerin sosyal hayata dâhil 
olmaları sağlanıyor. “Psikolojik 
Danışmanlık Hizmeti” ile de çevresel 
sorunlarla başa çıkma becerileri 
kazandırılmaya çalışılıyor. Engelli raporu 
olmayıp gecikmiş konuşma sorunları olan 
3-12 yaş arası çocuklara dil terapisi 
hizmeti, evde fizik tedavi ve engeline 
yönelik, rapor almak isteyen vatandaşlara 
da sosyal hizmet uzmanı aracılığı ile raporu 
alması noktasında danışmanlık hizmeti 
verilerek yardımcı olunuyor. Öte yandan 
“Evde Bakım Hizmeti” ile de; kan alma, 
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BEYLİKDÜZÜ SAĞLIKTA DA  
ENGEL TANIMIYOR

pansuman, iğne ve serum gibi sağlık 
uygulamaları dezavantajlı vatandaşlara 
evlerinde sunuluyor. 

Dezavantajlı bireylere iş koçluğu ve 
istihdam projesi
Beylikdüzü Belediyesi, zihinsel engelli ve 
down sendromlu bireylerin iş hayatına 
katılımını sağlamak amacıyla engelli bireylere 
ve ailelerine iş koçluğu desteği ve iş 
edindirme eğitimi başlattı. Sağlık İşleri 
Müdürlüğü’ne bağlı Engelsiz Yaşam 
Birimi’nin Türkiye Down Sendromu Derneği 
ile birlikte ortaklaşa yürüttüğü projenin 
tanıtımı, Beylikdüzü Atatürk Kültür ve Sanat 
Merkezi’nde gerçekleşti. Aileleriyle birlikte 
gelen dezavantajlı bireyler, verilen eğitimin 
ardından iş koçlarının yardımıyla kendilerine 
uygun iş pozisyonlarına başvurdu.

2022 yılı boyunca  
dezavantajlı 3 bin 51 

kişiye 17 bin 406 
sağlık hizmeti

Engelsiz Yaşam Birimi: 
468 kişiye 7 bin 646 hizmet verildi.

Evde Bakım Birimi (Enjeksiyon, 
pansuman, kan alma, serum takma vb.): 
Bin 599 kişiye 5 bin 128 hizmet verildi.

Yaşlı ve Engelli Destek Birimi: 
445 kişiye 855 hizmet verildi.

Engelli Nakil Birimi: 
539 kişiye bin 462 hizmet verildi.

Fizyoterapi Hizmetleri: 
Toplam 2 bin 315 işlem yapıldı.

“Empati ve Ortak Yaşam” Etkinliği
Beylikdüzü Belediyesi, 3 Aralık Dünya Engelliler Günü dolayısıyla ilçede bir dizi etkinlik 
düzenledi. İlk olarak Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık,  ilçede yaşayan 
anneler ve özel çocukları ile buluştu. Yakuplu Sosyal Tesisleri’nde düzenlenen etkinlikte 
ailelerin her birini dikkatle dinleyen Başkan Çalık, istek ve talepleri ilgili birimlere aktardı. 
Beylikdüzü Belediyesi Sağlık İşleri Müdürlüğü ve Spor İşleri Müdürlüğü ise Engelliler Günü 
dolayısıyla ilçede yaşayan özel gereksinimli bireyleri anlamlı bir organizasyonla bir araya 
getirdi. “Empati ve Ortak Yaşam” temalarıyla düzenlenen etkinlikte Bilim Yaşam Okulları 
Tekerlekli Sandalye Basketbol Takımı, 1453 Engelliler Spor Kulübü ile karşı karşıya geldi. 
Etkinlik kapsamında özel gereksinimli bireylerin de eşlik ettiği zumba ve özel dans 
gösterileri oldukça renkli görüntülere sahne olurken sosyal sorumluluk projelerinde birçok 
ödül alan “Empati Dans Tiyatrosu” etkinliğe performanslarıyla renk kattı.



HİZMET

DERİN YOKSULLUKLA 
MÜCADELE SÜRÜYOR
KENT YOKSULLUĞUYLA MÜCADELEDE ÖRNEK ÇALIŞMALARA 
IMZA ATAN BEYLIKDÜZÜ BELEDIYESI, SOSYAL YARDIMLARIYLA 
IHTIYAÇ SAHIBI VATANDAŞLARIN YANINDA OLMAYA DEVAM 
EDIYOR. YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMADAN ALDIKLARI GÜÇLE 
HIZMETLERINI SÜRDÜREN BELEDIYE, 2022 YILI BOYUNCA ON 
BINLERCE VATANDAŞA SICAK YEMEK, ERZAK, EV EŞYASI VE 
KIYAFET DESTEĞI SAĞLADI.
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Sosyal Yardım 
Bütçesi 

4 Kat Artırıldı
Beylikdüzü Belediyesi’nin 2023 yılı 
bütçesinin yer aldığı 2023 Mali Yılı 

Performans Programı ve 2023 Mali Yılı 
Bütçe Tasarısı oylandı. 1 milyar 705 

milyon lira olan bütçe oy çokluğuyla kabul 
edildi. Ekonomik şartlar nedeniyle sosyal 

yardım bütçesi 4 kat artırıldı. 

 Türkiye’deki ekonomik krizin gün 
geçtikçe artan etkilerine karşı örnek 
hizmetlere imza atan Beylikdüzü 
Belediyesi, sosyal yardımlarını 

sürdürüyor. Belediye, sosyal incelemeler 
sonucu tespit edilen ihtiyaç sahibi 
vatandaşlara Beylikdüzü Mutfak, Gıda 
Bankası, Yaşam Bahçesi ve Dost Eller 
Mağazası üzerinden yardımlarını devam 
ettiriyor. 
2022 yılı içerisinde Kadın ve Aile 
Hizmetleri Müdürlüğü tarafından; 
Beylikdüzü Mutfak’tan 43 bin 440 
porsiyon sıcak yemek, Gıda Bankası’ndan 

4 bin 370 kişiye erzak yardımı, 3 bin 20 
porsiyon taziye yemeği, Dost Eller 
Mağazası’ndan ise 979 adet eşya yardımı 
yapıldı. Kent tarımını desteklemek ve 
ihtiyaç sahibi ailelerin sağlıklı gıdaya 
erişimini sağlamak amacıyla hayata 
geçirilen Yaşam Bahçesi’nden ise faaliyete 
geçtiği günden bu yana 160 ton mahsul 40 
bin ihtiyaç sahibi hanenin sofrasına 
ulaştırıldı. Bir diğer örnek uygulama olan 
Beslenme Saati ile de ihtiyaç sahibi bin 
241 çocuğun okul günlerinde beslenme 
çantaları Beylikdüzü Mutfak’ta 
hazırlanıyor. 
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BEYLIKDÜZÜSPOR KULÜBÜ 
BAŞKANI METIN AYDIN, 
KULÜBÜN HEDEFLERINE 
ILIŞKIN AÇIKLAMALAR YAPTI. 
BEYLIKDÜZÜSPOR’UN TÜRK 
OYUNCULAR YETIŞTIREREK 
HEM TÜRK FUTBOLUNA HEM 
DE DÜNYA FUTBOLUNA 
DAMGA VURACAĞINI 
SÖYLEYEN AYDIN, “KIMSENIN 
ŞÜPHESI OLMASIN KI 
FUTBOLA BEYLIKDÜZÜ 
IMZASI ATACAĞIZ” DEDI.

FUTBOLA BEYLİKDÜZÜ 
İMZASI ATACAĞIZ

 Beylikdüzüspor Kulübü Başkanı 
Metin Aydın’la kulübün hedeflerine 
ve genel durumuna ilişkin keyifli bir 
sohbet gerçekleştirdik. 

Beylikdüzüspor’un geleceğe yatırım 
yaptığını anlatan Metin Aydın, en temel 
hedeflerinin yarınlara damga vuracak 
oyuncular yetiştirmek olduğunu söyledi. 
Futbolda şampiyonlukların her zaman 
anlamlı olduğunu ama asıl anlamlı olanın 
genç oyuncular yetiştirerek, geleceği garanti 
altına almak olduğunu belirten Aydın, 
“Beylikdüzüspor işte bunu başarıyor. Bugün 
Galatasaray’a, Beşiktaş’a gönderdiğimiz 
çocuklarımız var. Bu tarz başarı hikayelerine 
ev sahipliği yapmaya devam edeceğiz” diye 
konuştu. Beylikdüzüspor Kulübü Başkanı Metin Aydın

RÖPORTAJ I MEHMET MERT
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 Beylikdüzüspor’un nasıl kurulduğunu 
anlatır mısınız?
Beylikdüzüspor, 1990’da Kavaklı 
Coşkunspor olarak kuruldu. O günden 
bugüne bir isim değişikliği yaparak 
faaliyet gösteriyoruz.

 Şu anda ne durumda Beylikdüzüspor?
A takımımız Bölgesel Amatör Lig’te 
(BAL) mücadele ediyor. Bu sezonunun ilk 
11 haftasını oynadık önümüzde 16 maç 
daha var.

 Beylikdüzüspor alt yaş takımları ile de 
adından söz ettiriyor...
Evet kesinlikle öyle. Bizim alt yaş 
gruplarımız var. U-11’den başlayarak 
U-18’e kadar A takımımız var. Bu sene 
mesela U-14 takımımız namağlup 
şampiyon oldu. U-16 takımımız da 
yaklaşık 2 hafta kala şampiyonluğunu ilan 
etti. Şimdi diğer çocuklarımızın ligleri 
başlayacak, inşallah onlar da 
Beylikdüzü’nü en iyi şekilde temsil 
edecekler.

 Kaç oyuncu var şu an kulübünüz 
bünyesinde?
Yaklaşık 400-450 civarı lisanslı 
oyuncumuz var. Bunun yanında 250 
civarı spor okullarımızda kayıtlı 
öğrencilerimiz var. Onların içinde de 
üst yaş gruplarında oynayacak 
yetenekteki kardeşlerimizi alıp, ligde 
oynatıyoruz.

 Oyuncuları nasıl seçiyorsunuz?
Kulüpte kayıt alıyoruz, zaman zaman da 
seçmeler yapıyoruz. Bunu Milli Eğitim 
Bakanlığı ile organize etmeye 
çalışıyoruz. Yani seçmeler ve 
hocalarımızın takipleriyle çocukları 
seçebiliyoruz.

 Teknik ekipten bahsedebilir misiniz?
Biz BAL’da mücadele ediyoruz ama bir 
kulüpte olması gereken her şeyimiz var. 
Sağlıkçısından, fizyoterapistine, kulüp 
doktoruna, masörüne, spor psikoloğuna 
kadar kulbümüzde hepsi var. 
Beylikdüzü’nü böylece hak ettiği yerlere 
taşımaya çalışıyoruz. Teknik ekibimizde 
21 kişilik kadro var. Kaleci 
antrenörümüz ve kondisyonerimiz ayrı 
olmak üzere.

 Tesislerinizde çok övülüyor...
Hasan Doğan Tesis'lerimizde kampa giren 
başka takımlarda oldu. Pandemi 
başladığında sadece spor kulüplerine değil 
sağlıkçılara da tesislerimizi açtık. Orada 
Belediye Başkanımız Mehmet Murat 
Çalık’ın da çok büyük desteği oldu. Yaklaşık 
4 ay sağlıkçıları misafir ettik. Onun yanında 
kulübümüz müsait olduğu sürece gerek 
İstanbul takımlarına gerek de çeşitli 
illerden gelen takımlara tesislerimizi 
açarak, Beylikdüzü farkını ortaya koyduk.

 Beylikdüzü Belediyesi ile ilişkileriniz 
nasıl?
İBB Başkanımız Ekrem İmamoğlu, 
Beylikdüzü Belediye Başkanı iken bize 
çok katkı verdi. Şimdiki belediye 
başkanımız Mehmet Murat Çalık da çok 
büyük destek veriyor. Sağ olsunlar. 
Onlar bizi hiçbir zaman üzmediler. Hep 
değer verdiler ve kulübe sahip çıktılar. 
Belediye başkanımız böyle çat kapı 
buradan geçerken ‘çay içmeye 
geliyorum’ diye gelecek birisi. Öyle bir 
samimiyeti var. Beylikdüzüspor olarak 
biz bir vitrin oluşturduk. Belediye 
başkanımız da bundan memnun. 
Karşılıklı görüşerek 
Beylikdüzüspor’umuzu en iyi şekilde 
temsil etmeye çalışıyoruz.

 Siz buraya gelen takımlara da epey 
misafirperver bir tutum sergiliyorsunuz 
değil mi?
Evet tabi. Biz kötünün örneğini almıyoruz. 
Tesislerimiz müsaitse buraya gelen takıma 
ikramda bulunuyoruz. İkramı kabul eden 
oluyor, etmeyen oluyor ama biz en iyi 
şekilde buradan ayrılsınlar istiyoruz. Biz 
fair play için de çok çaba sarfetmiyoruz 
olması gerekeni yapıyoruz. Küfre karşıyız, 
tribünlerimizde sigara içilmez. Burada güzel 
bir sinerji oluşturduk. 

 Beylikdüzü halkına ne söylemek 
istersiniz?
Beylikdüzülü komşularımız bizi takip etsinler. 
Olumlu, olumsuz her eleştiriye açığız. 
Takımlarına sahip çıksınlar. Takımlarına sahip 
çıkmaları, çocuklarına sahip çıkmak gerek. Biz 
kulübümüze siyaseti dahil etmeyiz, her 
partinin temsilcileri gelip çalışmalarımızı 
izleyebilir, maçlarımızda destek verebilir.

 Beylikdüzüspor’un amacı nedir?
Beylikdüzüspor’un amaçları var. BAL’da 
oynuyoruz. Küçümsenecek bir lig değil. Fakat 
bir bina düşünün temeli iyi değil. Ama bir 
bina da düşünün temeli sağlam. Bu da 
kulüpçülükte nedir, altyapıda yetişen 
çocukları üst liglere taşıyabiliyorsak iyi bir 
kulübüz demektir. Tabii ki bizim 
şampiyonluk hedeflerimiz hep var. Ama 
aman aman paralar harcayıp değil 
kulübümüzde yetişen çocuklarımızla birlikte 
bunu başarmak bize mutluluk verir. 

 Beylikdüzüspor’dan çıkıp büyük 
takımlara gidenler oldu mu?
Elbette oldu. Beşiktaş, Galatasaray, 
Eyüpspor ve Alanyaspor’a gönderdiğimiz 
kardeşlerimiz var. Bu transferlerimiz 
devam edecek. Amacımız Türk futboluna 
oyuncu kazandırmak.



SU TÜKETİMİ
Güçlü bir bağışıklık için su tüketimini 
ihmal etmemeliyiz. Böbreklerin süzme 
işlemini yerine getirebilmesi, besin 
atıklarının uzaklaştırılması ve vücut 
ısısının dengelenmesi için suyu yeterli 
miktarda tüketmeliyiz. Aynı zamanda kilo 
kontrolü için de su tüketiminin yeri 
oldukça büyük. Terle birlikte 
kaybettiğimiz suyu yerine koymak çok 
önemli. Su tüketemeyen kişiler sularına 
elma dilimleri, kabuk tarçın, limon 
dilimleri katabilir ve karanfil ile güzel bir 
aroma kazandırabilir. Kilogramımız başına 
30-35 ml su içmek yeterli olacaktır. Bunu 
şöyle bir örnek ile açıklayacak olursak: 70 
kilogramlık bir kişinin  70 kg x 30 ml veya 
70 kg x35 ml hesabı ile günde 2100 
ml-2450 ml arasında su tüketmesi gerekir.

DEĞERLİ BAHARATLAR
Zerdeçal harika bir antioksidandır. Etken 
maddesi olan kurkuminin etkisi ise 
karabiber ve  zeytinyağla  ortaya çıkar. 
Zerdeçalı, karabiberli ve zeytinyağlı 
yemeklere bol bol ekleyebilirsiniz. 
Kekik de antioksidan, antiviral ve 
antiseptiktir. Bu nedenle sofralarımızın 
baş tacı olması için yeterli bir sebep içerir. 
Kekik, üst solunum yolları 
enfeksiyonlarında baş etmede de rol 
oynar. Magnezyum, demir, çinko, 
potasyum, kalsiyum ve demir içerir. 

Sindirim sistemini rahatlatır. Sindirim 
problemi yaşayanlar yemek sonrasında 
kekiği demleyip çayını içebilir. Uykuya 
dalmakta güçlük çekenler ise uyumadan 1 
saat önce kekik çayı tüketebilir. 
Sakinleştirir ve uykuya geçişi 
kolaylaştırır. Üst solunum yollarına iyi 
geldiği için öksürük gibi şikayetlerde çayı 
içilebilir. Virüslere karşı kalkan görevi 
görür. İltihaplı romatizma gibi 
hastalıklarda antioksidan görevi gördüğü 
için iltihaplanmayı azaltır. 
Kış aylarının vazgeçilmez baharatlarından 
biri de zencefildir. İltihaplı romatizma 
hastalıklarında, gribal enfeksiyonlarda ve 
sindirim problemlerinde süper bir 
baharattır. Zencefilin çayını demleyip 
içebiliriz böylece boğaz ağrılarını da 
hafifletecektir. 

DOĞAL ANTİBİYOTİKLER
Yemeklerimize sarımsak ve soğan 
ekleyerek antimikrobiyal etkilerinden 
faydalanmalıyız. Aynı zamanda sarımsak 
ve soğan doğal antibiyotiklerimizdendir. 
Özellikle sarımsağın içinde bulunan 
‘allisin’ adı verilen madde sarımsak ezilince 
açığa çıkar. Sarımsağı ezerek yemeklere 
katmakta fayda var. Soğanı da yemeklerde 
bolca kullanmalıyız. Kuru veya yeşil soğanı 
yemeklerde çiğ veya pişmiş olarak tercih 
edebilirsiniz.  

SEBZE-MEYVE TÜKETİMİ
Sebze ve meyveler iyi birer antioksidan 
kaynağıdır. Her gün 2-3 porsiyon meyveyi 
ve 2 porsiyon sebzeyi beslenmemize 
eklemeliyiz. Bir sebze veya meyvenin rengi 
ne kadar koyuysa onun antioksidan içeriği 
de o kadar yüksektir diyebiliriz. Kırmızı-
mor-koyu yeşil sebze ve meyvelerden daha 
çok faydalanmalıyız. Kış mevsiminde turp, 
nar, yer elması, ıspanak, brokoli, pazı, 
brüksel lahanası, pancar, havuç, 

karnabahar, mandalina, portakal, ayva, 
cennet hurması (trabzon hurması) gibi 
meyve ve sebzeleri soframızdan eksik 
etmemeliyiz. Her zaman renkli 
beslenmeden yana olduğumuz için 
tabağınıza bir miktar çiğ veya pişmiş sebze 
eklemenizde fayda vardır. Sebze ve 
meyveler posadan(lif) zengindir. Sağlıklı 
bir bağırsak hareketliliği için ise posa şart. 
Bunun için de sebze ve meyveleri mümkün 
olduğu kadar kabuklarıyla birlikte 
tüketmeliyiz.

GÜNLÜK ALINMASI GEREKEN MEYVE 
ÖLÇÜSÜ EN FAZLA KAÇ OLMALI?
Meyve tüketiminde çoğu zaman aşırıya 
kaçabiliyoruz. Kişiye göre değişebilmekle 
beraber genel olarak günde 2-3 porsiyon 
meyve tüketimini aşmamalıyız. 
Meyveden gelen şeker doğal şekerdir. 
Fakat fazlası vücudumuzda yağ olarak 
depolanır. Şeker hastalarının da kontrollü 
tüketmesi gerekir. Üstelik meyve yerken 
onu tek başına değil yanında bir süt 
grubu veya yağlı tohumlarla beraber 
yersek şekeri ani yükseltmemiş ve daha 
uzun süre tok kalmış oluruz. Böylece kilo 
kontrolünü daha rahat sağlayabiliriz. 
Örneğin bir elma yerken onun yanında 
bir kase yoğurt veya bir avuç kadar çiğ 
kuruyemiş eklemeniz tokluk süresini 
uzatacak ve şekerin daha yavaş 
yükselmesini sağlayacaktır.

KIŞ MEVSİMİNDE 
SAĞLIKLI BESLENME
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SİNDİRİMİ KOLAY HAFİF BESİNLER 
TERCİH EDİLMELİ
Sindirimi kolay, vücudumuzda ani bir şekilde 
şişkinlik yapmayacak besinleri tüketmeliyiz. 
Sağlıklı beslenmede kolesterol içeriğinden 
dolayı çok fazla kırmızı et tüketimi olmaması 
daha çok hindi eti, balık eti, tavuk eti gibi 
beyaz et ağırlıklı, buharda haşlanmış renkli 
sebzelerin de eşlik ettiği veya zeytinyağlı 
sebze yemeklerle günü kapatabileceğimiz 
daha hafif besinleri tercih etmeliyiz. Ayran, 
kefir, cacık, yoğurt, maden suyu gibi gıdaları 
da yanlarına ekleyebiliriz. Kış mevsiminde 
iştah artışı görülebildiği için uzun kış 
akşamlarında sindirimi kolay besinler 
tüketmek bizi her zaman daha hafif 
hissettirecektir.

TUZ TÜKETİMİ
Fazla tuz tüketimi hem tansiyonu 
yükseltip böbreklere yük bindiriyor 
hem de ödem tutuyor. Kış mevsiminde 
daha çok tuzlu besinler tüketme 
ihtiyacı da oluşabiliyor fakat günlük 
eklenti tuz tüketimi 5-6 gramı 
geçmemelidir.(yaklaşık 1 çay kaşığı 
kadar.) Yemek yaparken bir miktar tuz 
eklenebilir fakat masaya tuzluk 
konulmaması gerekir. Bunun yerine 
baharatlar eklenebilir. Eğer mide 
rahatsızlığınız yoksa yemeklerinize bol 
baharat ekleyebilirsiniz böylece 
metabolizmanızı hızlandırmaya destek 
de olacaksınız.

ÇAY-KAHVE TÜKETİMİ
Havaların soğumasıyla birlikte daha çok 
sıcak içeceklerden yana tercihler 
yapıyoruz. En fazla tükettiklerimiz ise çay 
ve kahve oluyor. Çay ve kahve kafein 
içeriyor. Fazla kafein alımı ise vücutta 
ödem tutuyor. Aynı zamanda diüretik 
besinler oldukları için vücuttan suyu 
çekiyor. Her kahve içtiğimizde yanında 
büyük bir bardak su içmeliyiz.
Böyle yüksek oranda kafein içeren 
içeceklere de bir sınırlandırma 
getirmeliyiz. Eğer kronik bir hastalığımız 
yoksa yetişkinlerde günlük alınabilir en 
fazla kafein miktarı 400 miligramdır. 
Gebelerde ve emziren annelerde ise bu 
200 miligrama kadar inmektedir. Gebeler 
mutlaka doktoruna danışmalıdır. Bazı 
içeceklerin kafein miktarları ise şöyledir:
***1 fincan Türk Kahvesi: 65 mg
***1 kupa Filtre Kahve: 120-170 mg
***1 kupa Espresso: 130-200 mg
***1 fincan Americano: 130-200 mg
***1 fincan Siyah Çay: 25-48 mg

ŞEKERLİ İÇECEKLERİN TÜKETİMİNDE 
SINIRLANDIRMA YAPILMALI
Şekerli ve gazlı içecekler içerdikleri 
yüksek şeker ile hücrelere zarar verir ve 
kanda biriken yüksek şeker nedeniyle pek 
çok hastalığa davetiye çıkartabilir. Yaz-
kış demeden en büyük rağbeti bu tarz 

içeceklere gösteriyoruz. Onların yerine 
sade maden suyu, ev yapımı ve sofra 
şekeri eklentisi olmadan balla 
tatlandırılmış limonata, doğal meyve 
özlerinden yapılmış meyve suları, sade 
kefir, ayran, şekersiz sütlü kahve ve sıcak 
bitki çayları gibi içeceklerden destek 
alabilirsiniz.

Herkese sağlıklı günler dilerim.

 BURCU KIRBAÇ
Medilife Beylikdüzü Hastanesi 

Beslenme ve Diyet Uzmanı 
dytburcukirbac@medilife.com.tr

MADEN SUYU MU? 
GAZOZ MU?
ÇOK KARIŞTIRILAN BU 
IÇECEKLERIN AYRIMINI DA IYI 
YAPMAK GEREKIR. 

GAZOZ:  İçilebilir suya karbondioksit 
eklenmesiyle oluşan gazlı bir 
içecektir. Mideyi rahatlatma özelliği 
vardır. Şekerli, aromalı ve sitrik asit 
ihtiva eden soda türleri gazoz olarak 
da adlandırılır. 

MADEN SUYU: Yeraltı sularından elde 
edilen, mineral açısından oldukça 
zengin doğal içecektir. Maden suyu 
da mideyi rahatlatır. Bu doğal suyun 
içinde: Bikarbonat, sülfat, klorür, 
kalsiyum, magnezyum, florür, iyodür, 
demir, potasyum ve sodyum bulunur.
Tercihimiz mineral açısından zengin 
olduğu için maden suları olmalıdır. 
Fakat hipertansiyon hastalarımız 
sodyum içeriğinden dolayı çok dikkat 
etmeliler. Düşük sodyum içeren 
maden sularını tüketmeliler. Maden 
sularının içerisine limon, elma, çilek 
gibi meyve dilimleri atarak aromatik 
hale getirebilir veya bunları 
buzdolabında kalıplarda dondurup 
maden sularının içerisine 
katabilirsiniz.
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RÖPORTAJ I SERKAN ÇAR

 BEYLIKDÜZÜ BELEDIYESI’NIN “ORTAK AKIL, ORTAK ÇABA, ORTAK YAŞAM” TEMASIYLA DÜZENLEDIĞI                
7. BEYLIKDÜZÜ HEYKEL SEMPOZYUMU, SONA ERDI. 12-28 EKIM TARIHLERI ARASINDA PAZAR İSTANBUL 

SEMPOZYUM ALANI’NDA SANATLARINI ICRA EDEN 6 HEYKELTIRAŞ, “METAL” MATERYALLERDEN ESERLER 
ORTAYA KOYDU. HEYKELTIRAŞLAR; GÜLFIDAN SOYUĞUR, ÖZGÜR KULAKSIZ, İLAYDA KEPEZ, MURAT 

YILDIRIMÇAKAR, TAYLAN TÜRKMEN VE UFUK GÜNEŞ TAŞKIN’IN 16 GÜNLÜK ÇALIŞMA SONUNDA ÜRETTIĞI 
ESERLER, BEYLIKDÜZÜ ATATÜRK KÜLTÜR VE SANAT MERKEZI GALERI BEDRI RAHMI SERGI SALONU’NDA 

SANATSEVERLERIN BEĞENISINE SUNULDU. 

BEYLİKDÜZÜ'NE YENİ ESERLER KAZANDIRDI
6 HEYKELTRAS
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“Kuşun Şarkısı” İlayda Kepez
Beylikdüzü’nde çok keyifli bir 
çalışma alanımız oldu ve 
insanların bize karşı geri 
dönüşleri harika hissettirdi. 
Çalışmalarımda ağırlıklı olarak 
metal kullanıyorum. Metali ham 
şekilde kullanmayı tercih ediyor 
ve uzun süredir de bu şekilde 
çalışıyorum. Fakat farklı 
materyallerle metali 

birleştirerek, metalin o ham ve endüstriyel yapısını kırmaya 
çalışıyorum. Reçine olsun, epoksi olsun bu tarz malzemelerle 
metale renk katarak bir eser üretmeye çalışıyorum. Eserim adı 
“Kuşun Şarkısı”. Aslında bir kuş formu oluşturuyorum. 
Havalanmaya hazır, aynı zamanda kucaklamaya da hazır ve tam 
ortasında kırmızı reçineden bir kalp imgesi olacak. Bu tam olarak 
konsepte uygun, zıtlıklar üstüne kurulu bir eser. Organik-
inorganik, metal-reçine, kırmızı-gri ve aslında o kucaklamada 
“hepimiz” anlamına gelen, “bir araya gelmek” anlamına gelen bir 
eser olacak. 

“BİRLİKTE”  Taylan Türkmen 
Güzel ve keyifli bir ortamda 
çalıştık. Eserimin adı “Birlikte”. 
Doğal ahşap bir kütüğüm var ve 
onun etrafına bir karkas 
örüyorum. İçerisinden de birkaç 
dal çıkacak. Çalışmamda kütükle 
doğayı merkeze alıyorum ve 
onun üzerinde yer alan filizde de 
aslında “biz doğadan ayrı değiliz 
bir bütünüz” mesajı veriyorum. 

Her zaman bir umudun olduğunu belirten spiral şeklinde dönen 
yeni filizlenmiş dallar olacak. Ahşap ve metal ilişkisini seviyorum ve 
karma çalışmalara yer veriyorum. Bazen plastik bazen de farklı 
materyalleri kullanıyorum. Bu bütünlüğü seviyorum ve işlediğim 
konulara da uyuyor. Vatandaşların ve özellikle de çocukların ilgisi 
çok güzel. Burada olmak ve bu heykelleri bu alanda yaratabilmek 
çok keyifli oldu.

“İleri Dönüşüm (Upcycling)” Özgür Kulaksız
Çalışmamda bir bulmacanın 
parçalarını bir araya getirerek 
mekanik bir heykel yapmaya 
çalışıyorum. Dolaysıyla iç aksamı 
nedeniyle ağır ilerliyorum. Şanslı 
bir belediye burası. Hem idari 
açıdan hem de insanların katılımı 
açısından önemli çalışmalar var. 
Çalışma süreci boyunca 
vatandaşların ilgisi 

üzerimizdeydi. Eserimin uluslararası tanımı Upcycle. Fakat biz bütün 
bunlara heykel demeyi tercih ediyoruz. İleri Dönüşüm (Upcycling) 
dedikleri geri dönüşümden farkı, mevcut malzemeye değer katarak 
onu ileriye taşımasıdır.  Gerçek anlamda işlevini yitirmiş 
malzemeler ile oradan bir hikâye ve biçim yaratmaya çalışıyorum. 
İşin en heyecan verici kısmı da bu. O bulmacanın parçalarını bir araya 
getirmeye çalışıyorum. Güzel, iyi ve süslü bir şey yapmaktan ziyade 
bir hikayeyi bir bütün olarak burada izlenebilir hale getirmek 
istiyorum. Aslında bu işi daha çok El-Cezeri’nin mekaniklerinden 
esinlenerek yapmaya çalışıyorum. 

“YUVA” Ufuk Güneş Taşkın
Beylikdüzü’nde çok keyifli bir 
çalışma süreci yaşadık. Burada 
vatandaşlar bize çok güzel ilgi ve 
alaka gösterdi. Heykellerimde 
metal ağırlıklı çalışıyorum. 
Metalin o soğuk ve sert yapısı 
oldukça ilgimi çekiyor. 
Çalışmamın ismi “Yuva”. 
Kavramsal olarak koruyucu, 
besleyici, insanın barındığı ve 

huzur bulduğu güvenli alanı temsil ediyor.  Bende heykelimde genç 
ve dinamik bir insan figürüyle bu koruyucu ve yuva kavramının 
altını çizmeye çalışıyorum. Beylikdüzü oldukça keyifli ve güzel bir 
ilçe. Her yerde sanat eserlerini görmek mümkün ve özellikle 
Beylikdüzü’nde genç insanların bize ve sanata olan ilgisi için çok 
teşekkür ediyorum. 

“UMUT” Gülfidan Soyuğur
 Eserimin adı “Umut”. Attığımız 
her adımın yeşeren umutlarla dolu 
olduğunu anlatıyor çalışmam. 
Adım atan bir ayak yapmak 
istedim, yukarısında da leylak 
çiçekleri olan. Yukarıya doğru 
çiçekler yeşermiş olacak. Açıkçası 
çalışma ortamımızın izleyiciyle bir 
tepkime halinde olması çok 
hoşuma gidiyor. Çalışma 

süremizde her gelen esere bakıyor ve bizimle sohbet ediyor. Özellikle 
çocukların ilgisi çok tatlı ve güzel. İnsanlar sizin çalışma alanınızı 
görüyor, nasıl başladığınızı ve çalışmanın bir esere dönüşme sürecini 
izliyor. Metal çok soğuk bir malzeme aslında ve biz bunu çok sıcak, 
duygu dolu bir şeye çeviriyoruz. İnsanların da bunu görmesi çok 
kıymetli oluyor. 

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, 7. Beylikdüzü 
Heykel Sempozyumu’nda ortaya çıkan eserlerin ilçenin en güzel 
noktalarına konumlandırılacağını belirterek, “Sanatla var olmaya 
ve kentin önemli noktalarını sanat alanlarına açmaya devam 
ediyoruz. Bu eserleri Beylikdüzü’nün en güzel yerlerinde 
konumlandırarak komşularımızla buluşturacağız. Beylikdüzü’nde 
sanat her daim var olacak. Sanatı ve sanatçıyı desteklemeye 
devam edeceğiz.” dedi.



 İstanbul’un kültür ve sanat adreslerinden 
biri olan Galeri Beylikdüzü’nde sanat 
etkinlikleri başladı. Beylikdüzü Belediyesi 
ile Batı İstanbul Eğitim Kültür Sanat 

Vakfı’nın iş birliğiyle hayata geçirilen 
galerideki ilk sanat atölyesi, Özgün Baskı 
Resim Atölyesi oldu. Atölyeye katılan 
öğrenciler, özgün baskı teknikleri üzerine 
eğitim ve uygulama çalışmaları 
gerçekleştirdi. Araştırma, tasarım, çizim, 
oyma, boyama ve baskı aşamalarıyla 4 
haftayı tamamlayan katılımcılar atölyenin 
sonunda, 10 özgün baskı eser ortaya çıkardı. 
Genç yeteneklerin ortaya koyduğu eserler, 
Galeri Beylikdüzü Özgün Baskı Atölyesi 
Eserleri adı altında sergilenerek 
sanatseverlerle buluşturulacak.

Sanat Buluşmaları’nın ilki gerçekleşti
Galeri Beylikdüzü’nün bir diğer etkinliği ise 
“Sanat Buluşmaları” oldu. Beylikdüzü’nde 

BEYLIKDÜZÜ BELEDIYESI 
ILE BATI İSTANBUL EĞITIM 
KÜLTÜR SANAT VAKFI’NIN IŞ 
BIRLIĞIYLE ILÇEYE 
KAZANDIRILAN VE 
SANATSEVERLERE ÇOK 
YÖNLÜ BIR MÜZE ORTAMI 
SUNAN GALERI 
BEYLIKDÜZÜ ÇEŞITLI 
SANAT ETKINLIKLERINE EV 
SAHIPLIĞI YAPIYOR.

GALERİ BEYLİKDÜZÜ’NDE SANAT 
ETKİNLİKLERİ BAŞLADI

KÜLTÜR-SANAT

Programa video mesajıyla katılan İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu, Beylikdüzü’nde kültür 
sanat yaşamına çok büyük değişiklikler kattıklarını ve ilçenin her yönüyle çok özel bir boyut kazandığını belirtti.  
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Galeri 
Beylikdüzü’nde 
400’ün üzerinde 
eser yer alıyor
İBB Ekrem İmamoğlu’nun 1990’lı yıllardan 
bu yana oluşturduğu “Görüyü Paylaş” 
koleksiyonunun sergilendiği sanat galerisi 
aynı zamanda; atölyeler, söyleşiler ve 
sanat buluşmaları gibi bir dizi kültür sanat 
etkinliğine de ev sahipliği yapıyor. 
Küratörlüğünü İBB Genel Sekreter 
Yardımcısı Mahir Polat’ın üstlendiği 
galeride; illüstrasyondan desene, 
gravürden heykele, baskı sanatından 
dijital sanata 103 sanatçının imzasını 
taşıyan 400’ün üzerinde eser yer alıyor.

yaşayan görsel ve işitsel sanatlar tutkunu 
öğretmen ve öğrencilerinin bir araya 
gelerek tanışma imkanı bulduğu etkinlikte 
sanat tarihçisi Doç. Dr. Ebru Nalan Sülün 
tarafından ‘Bir Sanat Koleksiyonunu 
Anlatmak’ konulu sunum da 
gerçekleştirildi. Programda konuşan 
Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet 
Murat Çalık, “Yıllardır sanatla ve sanatçıyla 
iç içe olduğunu bildiğim kıymetli dostum 
Sayın Ekrem İmamoğlu burayı kendi evim 
dediği, nefes aldığım yer diye tarif ettiği 
Beylikdüzü’ne emanet etti. Biz istiyoruz ki 
çocuklarımız kendi yaratıcılıklarının 
farkına varsınlar ve kendilerine 
güvensinler. Ülkenin geleceği sanata 
verilen değerle ortaya çıkacak. Sanata bir 
toplum değer verirse ülkenin geleceği de 
aydınlık olur. Bu kapsamda Beylikdüzü’nde 
sanatla iç içe bir yaşam inşa etmeye 
çalışıyoruz.” ifadelerini kullandı.



YENİ YIL

 İlçeyi yeni yıl öncesi ışıltılı süslemelerle 
donatan Beylikdüzü Belediyesi, bu yıl yeni 
yıl coşkusunu Yaşam Vadisi’ne taşıdı. 
Yaşam Vadisi 1. Etap içerisinde hazırlanan 

Yılbaşı Sokağı ilçe halkının ilgi odağı oldu. 31 
Aralık tarihine kadar açık olan alanda; ahşap, 
resim, seramik, takı, bez bebek, miyuki, 
kanaviçe gibi birbirinden renkli hediyelik 
ürünlerin bulunduğu stantlar yer aldı. Çeşitli 
etkinliklerin de gerçekleştiği sokakta DJ 
performansları ve dans gösterisi ile her yaş 
kesiminden vatandaş keyifli dakikalar geçirdi. 
Alanda komşularıyla bir araya gelen 
Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat 

YENI YIL ÖNCESI ILÇENIN BIRÇOK NOKTASINI RENKLI VE IŞILTILI 
SÜSLEMELERLE DONATAN BEYLIKDÜZÜ BELEDIYESI, BU YIL YENI YIL 

COŞKUSUNU YAŞAM VADISI’NE TAŞIDI. 1. ETAP IÇERISINDE 
HAZIRLANAN VE ÇEŞITLI ETKINLIKLERIN DE GERÇEKLEŞTIĞI YILBAŞI 

SOKAĞI ILÇE HALKI TARAFINDAN ÇOK SEVILDI.

BEYLİKDÜZÜ’NDE 
YENİ YIL HEYECANI
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Çalık, “Yeni yılın tüm güzellikleri 
Beylikdüzü’ne ve ülkemize huzur getirsin” 
mesajı verdi. 

Beylikdüzü’nün genç yeteneklerinden 
yeni yıl konseri
Beylikdüzü’nün genç yetenekleri de geleneksel 
“Yeni Yıl Konseri”nde müzikseverlerle buluştu. 
Konserde, Beylikdüzü Gençlik Senfoni 
Orkestrası, Beylikdüzü Çoksesli Gençlik 
Korusu ve Beylikdüzü Big Band gurubu sevilen 
şarkıları seslendirdi. Toplamda 150 genç 
yeteneğin sahne aldığı gecede izleyicilere 
unutulmaz bir müzik ziyafeti sunuldu.  

Yılbaşı Sokağı 
çok sevildi

Buse Eryılmaz: Burayı yurtdışındaki 
yılbaşı sokaklarına benzettim. Annemle 
birlikte stantları gezdik, birkaç bir şey 
aldık. Çok güzel olmuş, çok beğendim.

İbrahim Efe Sönmez: Belediyemizin bizler 
için bunu yapması şahane bir şey. Böyle 
daha fazla etkinlik bekliyoruz. Burayı çok 
sevdik. 

Yusuf Alev: Arkadaşımla buraya ilk 
gelişimiz ve çok sevdik. Çok güzel bir yer 
olmuş. Başkanımız Mehmet Murat Çalık’a 
teşekkür ederim. 

Erkut Akkurt-Esen Akkurt: 
Beylikdüzü’ne Almanya’dan geldik. Orada 
da bu tarz yeni yıl konseptli alanları çok 
gezdik. Beylikdüzü’ndeki Yılbaşı Sokağı en 
az onlar kadar güzel olmuş. Bu görüntü şu 
anki koşullarda bizler için güzel bir motive. 
Başkanımızı çok seviyoruz. 



BEYLIKDÜZÜ BELEDIYESI, TIYATRONUN 
BÜYÜLÜ VE ILHAM VEREN DÜNYASINI ILÇE 
HALKIYLA BULUŞTURUYOR. BELEDIYE 
TIYATROSU ILE BIR YANDAN PEK ÇOK OYUN 
ÜCRETSIZ OLARAK SEYIRCIYLE 
BULUŞURKEN BIR YANDAN DA TIYATRO 
AKADEMISI ILE YENI OYUNCU ADAYLARI 
YETIŞTIRILIYOR.

TİYATRONUN KALBİ BEYLİKDÜZÜ’NDE ATIYOR

 Gençleri tiyatroya teşvik etmek amacıyla Beylikdüzü 
Belediyesi Kültür İşleri Müdürlüğü bünyesinde 
kurulan Tiyatro Akademisi, Moliere’in 400. yaşı 
dolayısıyla perdelerini ünlü Fransız yazar Moliere’in 

kaleme aldığı “Hastalık Hastası” oyunu ile açarak seyirciyle 
buluştu. Yönetmenliğini Erhan Korkmaz’ın üstlendiği oyun, 
Beylikdüzü Atatürk Kültür ve Sanat Merkezi (BAKSM) 
Beylikdüzü Sahnesi’nde ücretsiz olarak sahneleniyor. 
Belediye tiyatro kursları ve Tiyatro Akademisi’nden yetişen 
gönüllülerin hazırladığı oyunun kadrosunda; Erhan Korkmaz, 
Ensar Gündüzay, Doğa Özkol, Begüm Uz, Damla Ündar, Ali 
İhsan Yıldırım, Alp Selay, Sonay Tezcan ve Fadime Hacıoğlu 
yer alıyor. 
Oyuncularla provalarında bir araya gelerek hem kendilerini 
daha yakından tanıyalım hem de oyunu bir de onların 
ağızlarından dinleyelim istedik… 

Ensar Gündüzay / Ramazan
1993 yılında İstanbul’da doğdum. 2007 yılında tiyatroyla tanıştım ve 
sonrasında yaşantımın her anında var etmek için çaba gösterdim. 
İstanbul Aydın Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Drama ve 
Oyunculuk mezunuyum. Şu an Beylikdüzü Belediyesi Tiyatro 
Akademisi’nde drama, oyunculuk ve hareket derslerinde eğitim 
veriyorum. Beylikdüzü’nde tiyatroya mükemmel bir ilgi var. Hastalık 
Hastası oyununda ‘Ramazan’ tiplemesini canlandırıyorum. Evin uşağı, 
çekip çevireni, iş bitireni ve kurnazı diyebiliriz. Moliere benim için çok 
kıymetli ve özel bir yazar. Çünkü ilk sahneye onun oyunuyla çıktım.

Erhan Korkmaz (Yönetmen) / Kamil 
1992 yılında İstanbul’da doğdum. Çocukluğumdan beri tiyatronun 
içindeyim. Tiyatro neredeyse, orada olmaya çalıştım hep. Tiyatro eğitimleri 
almaya başladım. Yine kültür merkezlerinde dans, tiyatro, şan eğitimleri 
alıp Hacettepe Üniversitesi’ni kazandım. Tiyatro Akademisi fikri de aslında 
Beylikdüzü Belediyesi Atatürk Kültür ve Sanat Merkezi’nde çalıştığım 4 
yılın sonunda ortaya çıktı. Küçük grupları hem gerekli şekilde 
yönlendirerek hem de teknik ve teorik bilgilerle daha da ileriye taşıyarak 
bir Beylikdüzü Belediyesi Tiyatro topluluğu kurmayı hedefledik.  “Hastalık 
hastası” oyunu ise hem Moliere’in 400. yaşı sebebiyle hem de pandemide 
hepimizin hastalık korkusuyla yaşadığımız sürece değinmek için 
seçtiğimiz bir oyun. Moliere’in son komedyası. Biz  de onu anmak istedik. 
Ayrıca Tiyatro Akademisi’nin ilk oyunu olduğu için çok keyifli ve eğlenceli 
bir oyun sahneledik. Ben hastalık hastasını oynuyorum. Hem 
korkuyorum, hem de hiç ölmeyecek gibi planlar kuruyorum oyunda. Oyun 
bir komedi. Biz oyunu biraz güncelleştirdik. Çok keyifli bir oyun oldu ve biz 
de oynarken ve provalarda çok eğlendik.

Erhan Korkmaz 

Ensar Gündüzay

Doğa Özkol 

Ali İhsan Yıldırım 

Damla Ündar

Rabia Akgün Fadime Hacıoğlu 

Sonay Tezcan

Alp Selay

Begüm Uz 

RÖPORTAJ I SERKAN ÇAR



Rabia Akgün / Reji Asistanı
1993 yılında Bursa’da doğdum. Trakya Üniversitesi işletme yüksek 
lisans mezunuyum. Eğitim hayatım her ne kadar tiyatro üzerine 
olmasa da bu süreçte tiyatro eğitimlerimi dışarıdan almaya ve çeşitli 
oyunlarda yer almaya devam ettim. Şuanda Beylikdüzü Belediyesi 
çocuk tiyatrosunda çalışmaktayım. Beylikdüzü Belediyesi’nin tiyatro 
akademisi açması ve benim bu akademiye katılmam Beylikdüzü 
Belediye Tiyatro Akademisi ile yollarımızı birleştirdi. Hastalık Hastası 
oyunu güldürürken hayatınızın bir anını ya da bir cümlesini gözünüzün 
önünden geçirebilecek ve gülüşlerinizin arasında düşüncelere 
daldırabilecek güzellikte bir oyun. Bu oyunda bir karakter canlandırmak 
yerine reji asistanlığı yapıyorum. Bir oyuncu olarak reji asistanlığını 
tecrübe etmek benim için özel bir süreç, bütün karakterleri aynı anda 
yaşamak ve detaylarla bütüne ulaşmak için çabaladığım bu anların 
oyunculuğumu beslediğini düşünüyorum.

Fadime Hacıoğlu / Kamile
Türk Dili ve Edebiyatı öğretmeniyim. Evliyim ve yedi yaşında bir oğlum 
var. 2022 ocak ayından beri Erhan Korkmaz'ın eğitmenliğindeki 
Beylikdüzü Belediyesi Tiyatro Akademisi’nden eğitim alıyorum. 
Beylikdüzü Belediyesi’nin sosyal medya hesabından oyunculuk 
akademisi sınavına dair bir paylaşım gördüm. Sınava başvurdum. 
Elemelere katıldım, kazandım ve eğitime başladık. Beylikdüzü halkı 
sadece tiyatroyu değil sanatın her dalını çok seviyor. Gözlemlediğim 
kadarıyla sanatsal etkinlikler her zaman büyük bir ilgiyle karşılanıyor. 
Ben de bir anne olarak çocuğumu belediyenin çocuk oyunlarıyla 
büyüttüm diyebilirim. Hastalık Hastası Moilere’e ait bir oyun. Biz 
Uyarlanmış halini sahneliyoruz. Ben Kamil’in ablası Kamile’yi 
canlandırıyorum. Kamile abisinin durumunun farkında ve abisini 
sömüren doktorlardan kurtarmak için elinden geleni yapıyor. Benim 
için bu oyunda olmak müthiş bir motivasyon kaynağı oldu.

Begüm Uz / Mine
24 yaşındayım. İstanbul Kültür Üniversitesi Reklamcılık bölümü 
mezunuyum. 8 senedir Beylikdüzü Belediye Tiyatrosu’nda amatör 
olarak tiyatro yapıyorum. 3 sene çocuk tiyatrosu yaptıktan sonra 4 
sene de performans sanatçılığı yaptım ve yapmaya devam ediyorum. 
Beylikdüzü’nde tiyatroyu büyük bir ilgiyle izleyen, olumlu- olumsuz 
eleştirilerini esirgemeyen, sanata ve sanatçıya değer veren bir izleyici 
kitlesi olduğunu düşünüyorum ve bu da çok mutluluk verici. Moliere’in 
en önemli eserlerinden olan Hastalık Hastası’nda Mine karakterine 
hayat veriyorum. Sadece oynadığım sahnelerde değil, 80 dakikanın 
her saniyesinden büyük bir keyif alıyorum.

Damla Ündar / Arzu
36 yaşındayım, asıl mesleğim öğretmenlik. Kendimi bildim bileli 
tiyatroya büyük bir hayranlığım ve isteğim vardı. 2019 yılında 
belediyede açılan tiyatro akademisi sınavını bir arkadaşım haber 
verdi ve böylece yolculuk başladı. Beylikdüzü halkının tiyatroya 
ilgisi oldukça fazla. Oyunda ben, Kamil’in çok da iyi niyetli 
olmayan karısı Arzu rolündeyim. Rol fark etmeksizin sahnede 
olmak, oyunun bir parçası olmak harika bir his benim için. 
Tiyatroya gönül verecek ve bu alanda merakı olanların 
tiyatronun ciddi bir emek ve disiplin istediğini bilmeliler. Bunu 
gerçekten istiyorlarsa bu işe başlamalılar.

Ali İhsan Yıldırım / Murat
Marmara Üniversitesi Makine Mühendisliği mezunuyum ve özel bir 
firmada İş Analisti olarak çalışıyorum. Tiyatro anlamında Tolga Çevik’in 
yıllardır sürdürdüğü ve ilk olarak “Komedi Dükkanı” beni oldum olası 
çok güldürmüş ve etkilemiştir. Belediye kurslarını araştırdığımda, 
tiyatro kursu olduğunu duydum ve hemen kayıt yaptırdım. 
Beylikdüzü’nde kültür merkezimiz aktif hale geldiğinden beri tiyatroya 
her zaman bir talep ve ilgi vardı. Fakat Beylikdüzü Belediye Tiyatrosu 
öğrencileri olarak ne kadar ilgi göreceğimiz benim için başlarda merak 
konusuydu. İlk oyunumuzda salon doluluğunu ve talebi gördüğümde 
çok şaşırmış ve mutlu olmuştum. Oyunda canlandırdığım karakter 
olan Murat, ana karakter Kamil’in kızı olan Mine’ye ölümüne aşıktır. 
Aşkına ulaşabilmek için türlü türlü rollere girmeye hiç çekinmez, onun 
için her şeyi yapmaya hazırdır.

Sonay Tezcan / Noter Ayten
29 yaşındayım. Uludağ Üniversitesi, Tekstil Mühendisliği 
mezunuyum. Yaklaşık 2,5 yıldır tiyatro ile ilgileniyorum. 
Beylikdüzü Belediyesi Tiyatro Akademisi ve Cihangir Atölye 
Sahnesi’nde eğitim alıyorum. Üniversiteden mezun olduktan 
sonra Beylikdüzü Belediyesi tiyatrosuna katılmaya karar verdim. 
İzlediğim birçok oyuncu ve oyunun etkisi bu kararı almamı iyice 
hızlandırdı. Beylikdüzü Belediyesi her yıl bir sürü hobi kursu 
açıyor. Bunları takip ettim ve dedim ki; “Neden olmasın?” 
Beylikdüzü Belediyesi Tiyatro Akademisi ile bu yolculuk böyle 
başladı. Moliere’in Hastalık Hastası oyunun bir uyarlaması aslında, 
günümüzde geçiyor. Ben burada hastalık hastasını dolandırmaya 
çalışan eşinin, noter arkadaşını canlandırıyorum. İçinde olmaktan 
çok keyif aldığım bir oyun.  

Alp Selay / Dr. Bilgin
39 yaşındayım ve 22 yıldır Beylikdüzü’nde yaşıyorum. Bir ilaç 
fabrikasında, sistem yöneticisi olarak çalışıyorum. Kabataş Erkek 
Lisesi, Kocaeli Üniversitesi Kimya lisans, İstanbul Üniversitesi Yüksek 
lisans eğitimlerini tamamladım. Sık sık kötü şakalar yapmama rağmen, 
arkadaşlarım, esprili olduğumu söylerler. Ben de onları güldürmeyi 
seviyorum. Bunun dışında da hobi olarak, Beylikdüzü Belediyesi Tiyatro 
akademisi ve BKM Mutfak oyunculuk atölyesine katıldım. 2018 yılında 
Belediyenin sosyal medya hesaplarında, Tiyatro Akademisi seçmeleri 
olduğunu gördüm. Seçmeye katıldım. Oyunda evlenmek isteyen Bilgin 
adında şaşkın bir tıp öğrencisini canlandırıyorum. Tiyatroyu sadece 
oyuncu olmak için değil, kendine değer katmak isteyen herkesin 
denemesi gerektiğini düşünüyorum. 

Doğa Özkol / Dr. Vahdettin
Hem avukatım hem de oyuncuyum. Beylikdüzü’nde oturuyorum. 
Küçük yaşlarda drama eğitimi almıştım. Üniversiteyi bitirip iş 
hayatına başladığımda Beylikdüzü’nde reklam panolarında Tiyatro 
Akademisi’ni gördüm ve buraya gelip tanışmak istedim. Beylikdüzü 
halkının tiyatroya ilgisi çok büyük. Burada birçok oyun çıkardık ve 
vatandaşların ilgisini çokça hissetim diyebilirim. Özellikle sanata ve 
tiyatroya merak çok yüksek ve Beylikdüzü halkı sanatsever bir 
halk.  Hastalık Hastası oyununda dolandırıcı, düzenbaz ve hedefi 
hastalarından para koparmak olan doktor vahdettin karakterini 
canlandırıyorum. Oyun oldukça güzel, ekip olarak da aynı keyfi 
yaşıyoruz. Ayrıca enerjisi ve temposu yüksek de bir oyun. Bu 
karakteri canlandırmaktan dolayı mutluyum. 
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BEYLIKDÜZÜ BELEDIYESI, “YEREL YÖNETIMLERDE 
TOPLUMSAL EŞITLIK ÇALIŞMALARI VE DENEYIM PAYLAŞIMI” 
TOPLANTISINA EV SAHIPLIĞI YAPTI. İBB VE 11 ILÇE 
BELEDIYESININ TEMSILCILERININ KATILIM SAĞLADIĞI 
TOPLANTIDA, TOPLUMSAL CINSIYET EŞITLIĞI KONUSUNDA 
YAPILAN ÇALIŞMALAR DEĞERLENDIRILDI. 

 T oplumsal cinsiyet eşitliğini güçlendirmek için adımlar 
atmaya devam eden Beylikdüzü Belediyesi, “Yerel 
Yönetimlerde Toplumsal Eşitlik Çalışmaları ve Deneyim 
Paylaşımı” toplantısına ev sahipliği yaptı. Beylikdüzü 

Belediyesi Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Komisyonu ile Strateji 
Geliştirme Müdürlüğü koordinasyonuyla gerçekleşen toplantı 
Beylikdüzü Atatürk Kültür ve Sanat Merkezi’nde düzenlendi. 
İBB’nin ardından ilçe belediyesi olarak ilk kez Beylikdüzü 
Belediyesi tarafından düzenlenen toplantıda, cinsiyet eşitliği 
kavramı masaya yatırıldı. Toplantıda; yerel yönetimlerin 
mevcutta neler yaptığı, gelecekte hangi adımların atılması 

gerektiği ve Yerel Eşitlik Eylem Planları üzerine bilgi ve fikir 
alışverişinde bulunuldu. 

“Eşitliği ve adaleti sağlamak zorundayız”
Toplantıda konuşan Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat 
Çalık, “Yerel yöneticiler olarak yaptığımız her hizmette eşitliği ve 
adaleti sağlamak zorundayız. Kadınların kendilerine vakit 
ayırabilmeleri için kreş meselesini çok önemsiyoruz. Bir yandan 
yeni kreşler yaparken bir yandan da ilçemize Anne ve Çocuk 
Merkezleri kazandırıyoruz. Paylaşarak güzel projelerimizi daha iyi 
bir noktaya getirebiliriz. Beylikdüzü Belediyesi olarak toplumsal 
cinsiyet eşitliğinin sağlanması adına elimizden gelen her şeyi 
yapmaya hazırız.” ifadelerini kullandı. 

Foggo: Beslenme Saati inanılmaz bir proje
CHP Yoksulluk Dayanışma Ofisi Koordinatörü Hacer Foggo ise 
“Krizin ve yoksulluğun derinleştiği bu zamanda eşitsizlikte 
derinleşiyor. Sadece kadın ve erkek arasında değil, çocuklar 
arasında da eşitsizlik var. Önümüzdeki dönemde bunu daha çok 
konuşacağız.” şeklinde konuştu. 

BEYLİKDÜZÜ’NDEN “EŞİTLİK YERELDE BAŞLAR” MESAJI

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık toplantıda, belediye tarafından tamamlanan ve yapımı devam eden çalışmalar hakkında da bilgi verdi.

MİNİKLER CAN DOSTLARIYLA BULUŞTU
4 EKIM DÜNYA HAYVANLARI KORUMA GÜNÜ, BEYLIKDÜZÜ BELEDIYESI GEÇICI HAYVAN BAKIM EVI VE REHABILITASYON 
MERKEZI’NDE GERÇEKLEŞEN ETKINLIKLE KUTLANDI. İLÇEDEKI ILKOKUL VE ANAOKULLARINDA EĞITIM GÖREN YAKLAŞIK 
800 ÖĞRENCININ KATILDIĞI ETKINLIKTE MINIKLER, HAYVAN SEVGILERINI PEKIŞTIRDILER. 

 D ünya Hayvanları Koruma Günü kapsamında her yıl 
farkındalık oluşturmak amacıyla etkinlikler düzenleyen 
Beylikdüzü Belediyesi Veteriner İşleri Müdürlüğü, bu yıl 
da ilçedeki minikleri can dostlarıyla buluşturdu. 

Beylikdüzülü hayvan severlerin yoğun ilgi gösterdiği, Beylikdüzü 
Belediyesi Geçici Hayvan Bakım Evi ve Rehabilitasyon Merkezi’nde 
gerçekleşen etkinliğe 800’e yakın öğrenci katıldı. Renkli 
görüntülere sahne olan programda minikler, sokak hayvanlarını 
daha yakından tanıma imkanı buldu. Hayvanlarla birebir etkileşim 
kurmanın keyfini yaşayan çocuklar ayrıca, yanlarında getirdikleri 
mama, örtü ve battaniyeleri can dostlarına iletmek üzere müdürlük 
çalışanlarına teslim etti. Alanda hazır bulunan Beylikdüzü 
Belediyesi Gezici Kütüphane ise etkinlik boyunca ziyaretçilere 
ücretsiz hizmet verdi. 
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BEYLİKDÜZÜ TÜRKİYE GENELİNDE ÜST SIRALARDA
İNSANI GELIŞME VAKFI (İNGEV), “İNSANI GELIŞME ENDEKSI-İLÇELER” RAPORUNU KAMUOYU ILE PAYLAŞTI. TÜRKIYE’DE 
NÜFUSU 150 BINI AŞAN 160 ILÇENIN INSANI GELIŞME AÇISINDAN DEĞERLENDIRILDIĞI RAPORDA BEYLIKDÜZÜ, TÜRKIYE 
GENELINDE EĞITIM ENDEKSINDE 3’ÜNCÜ, TOPLUMSAL CINSIYET EŞITLIĞINDE ISE 6’NCI SIRADA YER ALDI. 

TÜRKİYE’NİN SON İP CAMBAZINA VEFA GECESİ
BEYLIKDÜZÜ BELEDIYESI, 1966 YILINDAN BAŞLAYIP GÜNÜMÜZE KADAR UZANAN BIR HIKÂYENIN KAHRAMANI OLAN 
TÜRKIYE’NIN SON IP CAMBAZI ÖZDEMIR TURAN (72) IÇIN VEFA GECESI DÜZENLEDI. 

 İNGEV tarafından son 6 yıldır yerel yönetimler için hazırlanan, 
İnsani Gelişme Endeksi-İlçeler (İGE-İ) raporu yayınlandı. Belediye 
performanslarını ölçerken başarılı performansların da altını çizen 
raporda, 32 şehirde 150 binin üzerinde nüfusa sahip olan 160 ilçe 

değerlendirildi. Sonuçlara göre Beylikdüzü Belediyesi, eğitim 
endeksinde Türkiye genelinde 3’üncü sırada yer aldı. Belediye aynı 
zamanda kadın meclis üyesi, kadın müdür, kadın çalışan ve kadın 
muhtar sayısı gibi kriterlerin dikkate alındığı toplumsal cinsiyet 
eşitliği endeksinde geçen yıla göre 3 sıra yükselerek Türkiye genelinde 
6.sıraya yerleşti. Özellikle iş hayatındaki cinsiyet eşitsizliğini kırmak 
için belediye kadrosunda kadın çalışan ve yöneticilere ağırlık veren 
Beylikdüzü Belediyesi’nde 509 kadın çalışan ve 8 kadın müdür görev 
alıyor. Beylikdüzü’nde ayrıca 10 mahalle muhtarından 5’i de kadın.

 U NESCO tarafından insan odaklı dünya kültür mirası 
kapsamına alınan Türkiye’deki ip cambazlığı sanatının 
son temsilcisi Özdemir Turan için vefa gecesi düzenlendi. 
Yaklaşık 40 yıldır Beylikdüzü’nde kurduğu 

‘Canbazhane’de gösteriler sergileyen Turan için Beylikdüzü 
Belediyesi tarafından düzenlenen törene Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat Çalık, Turan’ın ailesi, yakınları ve 
arkadaşları ile sivil toplum kuruluşu temsilcileri, muhtarlar ve çok 
sayıda vatandaş katıldı. 

“Çocuklarımızın mutluluğu benim mutluluğum” 
Programda Beylikdüzü Belediyesi tarafından hazırlanan, hayatının 
anlatıldığı belgesel sırasında duygu dolu anlar yaşayan Turan, 
“Emek veren herkese çok teşekkür ederim. Sevgili başkanım sağ 
olsun sahip çıktı. Beni yalnız bırakmadığınız için hepinize 
teşekkür ediyorum.” dedi. Ustalarından gördüğü gibi, mesleğinin 
icap ettiği şekilde, hiçbir güvenlik önlemi almadığını söyleyen 
Turan, “Rahmetli ustalarımın ruhu zedelenmesin diye onlardan ne 
gördüysem onu yaptım. Parayı hayatımdan tamamen çıkardım. 
Beylikdüzü’nde yaptığım gösterilerde de hiç para almadım. 
Çocuklarımızın mutluluğu benim mutluluğum.” diye konuştu.  

 “Muhteşem becerin ve sanatın karşısında 
saygıyla eğiliyorum” 
Geçen zamana rağmen Turan’ın performansından bir şey 
eksilmediğini söyleyen Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet 
Murat Çalık ise, “Özdemir Turan,  Beylikdüzü için muhteşem bir 
değer. Onun güzel enerjisini hissediyoruz. Beylikdüzü ailemizin 
bir parçası oldu. Muhteşem bir iş yapıyor gerçekten. ‘Canbaz’ 
aslında canıyla oynayan insan demek, canıyla oynamak büyük 
cesaret gerektiriyor. Muhteşem becerin ve sanatın karşısında 
saygıyla eğiliyorum.” diye konuştu.  
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ŞEHİT AİLELERİ VE GAZİLER UNUTULMADI

KIBRIS GAZİLERİNE VEFA

BEYLIKDÜZÜ BELEDIYESI TARAFINDAN KURULAN ŞEHIT YAKINLARI, GAZILER VE TERÖR MAĞDURLARI BIRIMI, MEVLIT KANDILI 
SEBEBIYLE BIR PROGRAM DÜZENLEDI. YAKUPLU SOSYAL TESISLERI’NDE GERÇEKLEŞTIRILEN PROGRAMDA, GAZILER VE 
ŞEHIT AILELERI BIR ARAYA GELDI.

BEYLIKDÜZÜ BELEDIYESI TARAFINDAN KIBRIS BARIŞ HAREKATI’NIN 48. YILI DOLAYISIYLA, VEFA ETKINLIĞI DÜZENLENDI. 

 B eylikdüzü Belediyesi, Mevlit Kandili sebebiyle Yakuplu 
Sosyal Tesisleri’nde bir program gerçekleştirdi. Şehit 
Yakınları, Gaziler ve Terör Mağdurları Birimi tarafından 
düzenlenen programda, gaziler ve şehit aileleri bir araya 

geldi. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla başlayan 
programda, ebediyete uğurlanan şehit ve gaziler için Kur’an-ı 
Kerim Tilaveti ile birlikte dualar edildi.

Çalık: Gazilerimize ve şehit ailelerimize karşı 
sorumluluklarımız var
Programda konuşma yapan Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet 
Murat Çalık, “Canını bu topraklar için veren şehitlerimizin aziz 
hatıralarını yaşatmak bizim boynumuzun borcu. Gazilerimize ve 
şehit ailelerimize karşı sorumluluklarımız var. Yaşadığımız sürece 
bu sorumluluğu yerine getirmek için var gücümüzle çalışacağız. 
Şehit ve gazilerimizin o güzel evlatları için daha güzel bir Türkiye 
hayali kurmaya devam edeceğiz. İnşallah bu hayallerimizi de 
yerine getireceğiz.” şeklinde konuştu.

 2 0 Temmuz 1974 Kıbrıs Barış Harekatı’nın 48. yılı 
kapsamında Beylikdüzü Belediyesi tarafından Kıbrıs 
Platformu iş birliğiyle “Kıbrıs Harekatı Gazilerine 
Vefa” etkinliği düzenlendi. Beylikdüzü Yaşam Vadisi 

Kıbrıs Anıtı’na çelenk sunma töreni ile başlayan etkinlik, 
Marmara Sosyal Tesisleri’nde gaziler için hazırlanan yemek 
programıyla devam etti. Daha sonra BAKSM’de yer alan 
Beylikdüzü Sahnesi’nde Kıbrıs gazileri için bir anma etkinliği 
gerçekleştirildi. 

“Dünyaya örnek gösterilen bir zaferin kahramanlarısınız”
Kıbrıs Barış Harekatı’na katılan Kayseri Hava İndirme Tugayı 3. 
Paraşüt Taburu Gazilerinin de katıldığı programda 48 yıl önce 
Kıbrıs’ta destan yazan kahramanlarla birlikte olmaktan dolayı 
gurur duyduğunu dile getiren Beylikdüzü Belediye Başkanı 
Mehmet Murat Çalık, “KKTC’nin varoluş mücadelesine büyük 
katkı sunan kahraman gazilerimizle bir araya geldik. Dünyaya 
örnek gösterilen bir zaferin kahramanları olan gazilerimize ne 
kadar hizmet etsek az kalır.”  dedi.

Programda Kıbrıs Araştırmacısı ve Kıbrıs Platformu Başkanı Hasan Taş, Kıbrıs Barış Harekatı’nı 
anlatan bir sunum gerçekleştirdi.

Zaman zaman duygu dolu anların yaşandığı anma programı, Türk halk müziği sanatçısı Aydın 
Beyoğlu’nun konseriyle sona erdi.



KISA HABERLER

İtfaiye ekipleri tarafından kontrol altına alınan yangının ardından sağlık ekiplerince muayeneleri 
yapılan anne ile çocuğu yangından yara almadan kurtuldu.
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BARIŞ MAHALLESİ’NE PAZAR ALANI MÜJDESİ

BELEDİYE PERSONELİ ANNE VE KIZINI YANGINDAN KURTARDI 

BARIŞ MAHALLESI’NDE BULUNAN ADA 90 SITESI’NDEKI VATANDAŞLARLA BIR ARAYA GELEN BEYLIKDÜZÜ BELEDIYE BAŞKANI 
MEHMET MURAT ÇALIK, MAHALLE SAKINLERININ PAZAR ALANI ISTEĞINE YANIT VEREREK, RIFAT ILGAZ CADDESI’NDEKI 
ÇALIŞMALARIN TAMAMLANMASININ ARDINDAN PAZAR ALANININ YAPILACAĞINI SÖYLEDI.

BEYLIKDÜZÜ GÜRPINAR MAHALLESI’NDE ÜÇ KATLI BIR BINADA ELEKTRIKLI SOBADAN YANGIN ÇIKTI. O SIRADA ÇIĞLIK 
SESLERINI DUYARAK OLAY YERINE KOŞAN BEYLIKDÜZÜ BELEDIYESI TEMIZLIK PERSONELI FIRAT BOYAR, EVIN IÇINDE 
MAHSUR KALAN   1 BUÇUK YAŞINDAKI KIZ ÇOCUĞU ILE ANNESINI YANGINDAN KURTARDI.

 İ lçede yaşayan vatandaşlarla mahalle toplantılarında sık sık bir 
araya gelen Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, 
bu kez Barış Mahallesi’nde bulunan Ada 90 Sitesi sakinleriyle 
buluştu. Mahalle sakinlerinin pazar alanı isteğinin en kısa 

sürede yerine getirileceğini ifade eden Başkan Çalık, alanın Rıfat 
Ilgaz Caddesi üzerinde yapılacağını söyledi. 

“Yağmurdan ve güneşten korunan bir kapalı 
pazar alanı olacak”
Caddenin bisiklet yolları ve yeşil alanlarıyla da örnek bir alan olacağını 
dile getiren Başkan Çalık, “Caddenin toplam genişliği 22 metre uzunluğu 
ise 305 metre. Biz burada trafiğin çok rahat akabileceği bir yolun yanı 
sıra belli günlerde de pazar alanı olarak kullanılabilecek alanlar 
oluşturacağız. Konforsuz bir pazar alanından bahsetmiyorum. Üstü 
çelikle kapanmış, yağmurdan ve güneşten korunan bir kapalı pazar alanı 
olacak. Toplam 816 adet tezgâh hesaplandı. Çeliğin yüksekliği ise 5 
metre olacak. Onun altında da pazarı kurmuş olacağız. Yol çalışmalarının 
hemen ardından pazarın kurulumuna başlayacağız.” diye konuştu.

 B eylikdüzü Gürpınar Mahallesi’ndeki Sinan Şamil Sam 
Sokak’ta, üç katlı bir binada yangın çıktı. Elektrik 
sobasından çıktığı bilinen yangın sırasında çığlık sesleri 
duyan Beylikdüzü Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol 

Müdürlüğü temizlik personeli Fırat Boyar, olay yerine koştu. 
Dumanların yükseldiği eve tereddüt etmeden giren Boyar, içeride 
mahsur kalan anne ile 1 buçuk yaşındaki kızını kurtardı. Aileyi 
kurtararak büyük bir cesaret örneği gösteren Fırat Boyar’a hem aile 
hem de çevredeki vatandaşlar teşekkür etti. 

“Hava soğuktu, üstümdeki hırkayı çıkarıp 
çocuğun üstüne sardım”
Olay anını anlatan Beylikdüzü Belediyesi personeli Fırat Boyar, 
“Olay sabah saatlerinde oldu. O sırada çalışıyordum. Çığlık 
seslerini duydum ve koşarak olay yerine geldim. Ben içeriye 
girdiğimde camlar patladı. Çocuk koltuğun üzerinde oturuyordu, 

annesi ise şoktaydı. Çocuğu dışarıya çıkardım. Hava soğuktu, 
direkt üstümdeki hırkayı çıkarıp üstüne sardım. Ondan sonra 
tekrar içeriye girip annesini çıkardım. Biri daha var mı diye 
üçüncü kez içeriye girdim fakat başka kimse yoktu. Üst kata 
çıkmaya çalıştım ama dumandan dolayı çıkamadım.” dedi.  

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık toplantıda, belediye tarafından 
tamamlanan ve yapımı devam eden çalışmalar hakkında da bilgi verdi.

Büyük bir cesaret örneği gösteren belediye personeli Fırat Boyar’a 
teşekkür eden Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, 
“Yaşanan olaydan komşularımızın zarar görmeden kurtarılması 
mutluluk verici. Büyük bir özveriyle aileyi kurtaran çalışma arkadaşım 
Fırat’ı cesaretinden dolayı tebrik ediyorum.” dedi. 



 B eylikdüzü Belediyesi, Dünya Çocuk Hakları Günü dolayısıyla Beylikdüzü Atatürk 
Kültür ve Sanat Merkezi’nde “Dijital dünyada çocuk hakları ihlalleri” üzerine 
seminer düzenledi. Etkinlikte “Dijital Baba” olarak bilinen bilişimci ve yazar Orhan 

Toker, “Dijital çocukların ebeveyni olmak” konulu bir sunum gerçekleştirdi. Toker yaptığı 
sunumda; sosyal mecraların çocuklar üzerindeki etkileri, ebeveynlerin çocuklarına 
yaklaşımı ve almaları gereken tedbirler hakkında paylaşımlarda bulundu. Seminerin 
ardından Şehit Öğretmen Şenay Aybüke Yalçın Gündüz Çocuk Bakımevi öğrencileri günün 
anlam ve öneminde dair drama gösterisi gerçekleştirdi. Etkinlik kapsamında, seminere 
katılan ebeveynlerin çocukları için de çeşitli atölyeler düzenlendi. Çim adam, çiçek dikimi, 
buğday çimlendirme ve tohum topu yapımı atölyeleriyle çocuklar keyifli vakit geçirdi.  

 M armara Belediyeler Birliği (MBB) tarafından düzenlenen, iyi uygulamaların ve 
projelerin ödüllendirildiği Altın Karınca Ödülleri törenle sahiplerini buldu. 10 
kategoride 49 projenin yarıştığı ödül töreninde, “Sıfır Atık” belgesi sahibi olan 

Beylikdüzü Belediyesi de, ‘Sıfır Atık Sokak Toplayıcıları ve Atık Yönetim Merkezi’ 
projesiyle ‘İklim Değişikliği ve Çevre Yönetimi’ ödülüne layık görüldü. Sağlıklı ve 
modern bir Beylikdüzü için çalışmalarını aralıksız sürdürdüklerini belirten Beylikdüzü 
Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, “Projeyle sistemdeki atık, çöpe değil geri 
dönüşüme gidiyor. Böylece çevre bilincinin oluşturulması ve geri dönüşümün 
öneminin anlaşılmasını sağlıyoruz.” diye konuştu.

DÜNYA ÇOCUK HAKLARI GÜNÜ ETKİNLİĞİ B eylikdüzü Belediyesi tarafından 
Kavaklı Mahallesi Elmas Sokak’ta 
yapımı tamamlanan Prof. Dr. Haydar 

Baş Parkı törenle hizmete açıldı. 2020 
yılında hayata veda eden Bağımsız Türkiye 
Partisi (BTP) Genel Başkanı Prof. Dr. 
Haydar Baş’ın adını taşıyan bin 600 
metrekarelik alana sahip park; çocuk oyun 
ve spor alanlarının yanı sıra basketbol 
sahası, survivor parkuru, seyir terası ve 
dinlenme alanlarıyla sadece çocuklar için 
değil, yetişkinlere de hitap eden bir alan 
olarak hizmet verecek. 

KAVAKLI’YA 
YENİ PARK ALANI 

 H ava kalitesinin iyileştirilmesini 
sağlamak için pek çok çalışma 
yürüten Beylikdüzü Belediyesi, Mobil 

Hava Kalitesi Ölçüm İstasyonu’nu ilçeye 
kazandırdı. İBB Çevre Koruma ve Kontrol 
Daire Başkanlığı’nın katkılarıyla Dereağzı 
Mahallesi’ndeki 1.Sınıf Atık Getirme 
Merkezi’nde konumlandırılan istasyon,  
havadaki görünmez olan katı partikülleri ve 
hava kirleticilerinin düzenli olarak 
ölçümlerini yapacak. Güncel ölçümlerin 
yapılması sonucu belediye tarafından, iklim 
değişikliği ve hava kirliliğine sebep 
olabilecek tüm olumsuzluklar anında 
raporlanacak. İlçenin hava kalitesi, İBB Hava 
Kalitesi İzleme Platformu üzerinden her gün 
anlık olarak takip edilebilecek. Vatandaşlar, 
havakalitesi.ibb.gov.tr sayfasındaki ‘izleme 
ağımız’ başlığı altında Beylikdüzü’nü 
seçerek ilçenin hava kalitesi indeksi ile 
birlikte haftalık ve yıllık analizlerine de 
ulaşabilecek.

BEYLİKDÜZÜ’NÜN HAVA 
KALİTESİ KONTROL ALTINDA 

BEYLİKDÜZÜ BELEDİYESİ’NE  ALTIN KARINCA ÖDÜLÜ

 B eylikdüzü Belediyesi, 03- 09 Kasım Organ Bağış Haftası’nda dolayısıyla, Beylikdüzü 
Atatürk Kültür ve Sanat Merkezi’nde “Organ Bağışı Bilgilendirme” konulu seminer 
düzenledi. Organ bağışının önemine dikkat çekmek ve vatandaşlarda farkındalık 

oluşturmak amacıyla, İstanbul Medicana International Hastanesi iş birliğiyle düzenlenen 
seminere konuşmacı olarak katılan İstanbul Medicana International Hastanesi Organ Nakli 
Klinik Şefi Prof. Dr. Sabri Tekin, organ bağışının önemine dikkat çekerek katılımcılara 
önemli bilgiler verdi. Seminer sonunda, vatandaşlar İl Sağlık Müdürlüğü tarafından 
kurulan masada organ bağışında bulunarak, farkındalığa destek oldu.

ORGAN BAĞIŞININ ÖNEMİNE DİKKAT ÇEKİLDİ

KISA HABERLER
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